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00:32:070:32:06.24TU Dortmund1993PFEIFFER, Hendrik(1)1

00:33:080:33:06.13TU Dortmund1992DILLENHÖFER, Fabian(694)2

00:33:130:33:11.06RWTH Aachen1986ZANON, Lorenzo(25)3

00:33:380:33:37.90Universität zu Köln1991PETURSSON, Arnar(59)4

00:34:040:34:01.67TU Dortmund1992MEINIKE, Patric(4)5

00:34:460:34:45.33TU Dortmund1988MEIER, Frank(848)6

00:34:490:34:45.94RWTH Aachen1992PIETSCH, Gero(20)7

00:35:070:35:05.45TU Dortmund1992REICHOLD, Karsten(6)8

00:35:150:35:12.22Universität zu Köln1994LAHEY, Johannes(63)9

00:35:530:35:50.26RWTH Aachen1989CAMMINADY, Thomas(35)10

00:35:570:35:54.33Universität zu Köln1993BREUER, Laurids(66)11

00:36:430:36:41.30Westfälische Wilhelms-Universität 1994METTKE , Felix(79)12

00:37:090:37:05.271984GENDOLLA, Valentin(728)13

00:37:180:37:15.73APT1990WETZEL, David(1005)14

00:37:490:37:45.46LC Rapid Dortmund1968STOLECKI, Stephan(956)15

00:37:570:37:54.09RWTH Aachen1990ARTZ, Johannes(24)16

00:38:190:38:15.24Fachhochschule Dortmund1989DUDA, Daniel(702)17

00:38:230:38:19.94Windschattenlutscher1978KAZMEIER, Tim(791)18

00:39:050:39:01.97RWTH Aachen1995EHMKE, Felix(18)19

00:39:290:39:23.68Universität Bonn1992KÜMPERS, Julia(40)20

00:39:290:39:26.37Decathlon Bielefeld1901BENZ, Daniel(1037)21

00:39:300:39:23.52Universität Bonn1989KOZAK, Jan(38)22

00:39:420:39:34.86Universität Bonn1989GRUNWALD, Tobias(43)23

00:39:460:39:40.08Universität zu Köln1995COUTELLIER, Vera(72)24

00:39:560:39:53.44RWTH Aachen1990BEUMERS, David(17)25

00:39:560:39:51.42Universität zu Köln1992VON KEUTZ, Pia(69)26

00:39:560:39:52.50LT Bittermark Dortmund1966PAVLIC, Josh(875)27

00:39:570:39:42.01Die Laufenten 4.01989GROßE-PUPPENDAHL, Daniel(737)28

00:39:570:39:53.681989BECKER, Tobias(661)29

00:40:020:39:56.86Tri-Geckos Dortmund1984VALLENDER, Max(979)30

00:40:080:40:02.931992GALLUS, Marcel(726)31

00:40:210:40:18.22Team Sojaflocke1991STÄRK, Alexander(951)32

00:40:270:40:16.011988KUHLMANN, Frederik(824)33

00:40:290:40:14.14Universität Wuppertal1989CHROBAK, Simon(55)34

00:40:370:40:29.48RWTH Aachen1995HORNEMANN, Alexander(12)35

00:40:430:40:37.44Tri-Geckos Dortmund1982SCHLÜTER, Thorsten(919)36

00:40:440:40:39.061987ZUGCIC, Nikolaj(1032)37

00:40:460:40:43.901987MÖLLERS, Jessica(862)38

00:40:480:40:43.72Universität zu Köln1994FRITZ, Julia(64)39

00:40:550:40:49.29Westfälische Wilhelms-Universität 1986LÜKER, Sebastian(95)40

00:40:580:40:42.311990LINDEMANN, Marius(839)41

00:40:580:40:54.321991ZEIßNER, Sinan(1027)42
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00:41:170:41:14.66TU Dortmund1985TEMMEN, Martin(1151)43

00:41:180:41:02.58BSV Fortuna1991HAMBORG, Jakob(745)44

00:41:190:41:17.731970LEIN, Thomas(835)45

00:41:280:41:11.59Laufende Kopplungen1992DOERSCH, Jan(697)46

00:41:300:41:22.38Universität zu Köln1993JAHNKE, Luca(67)47

00:41:340:41:27.45Projekt angekommen1970BANASZAK, Klaus(648)48

00:41:340:41:15.74TU Dortmund1996HAGEMEYER, Paul(9)49

00:41:430:41:38.36Universität zu Köln1996LOHMANN, Felix(61)50

00:41:470:41:41.47LT Bittermark Dortmund1982ACHENBACH, Nicklars(639)51

00:41:490:41:45.40RWTH Aachen1990HÜLSDÜNKER, Arne(15)52

00:41:560:41:52.06Westfälische Wilhelms-Universität 1993GRIMM, Lukas(86)53

00:41:560:41:44.93Lauftreff Ostenberg1991HASSELMANN, Jonas(746)54

00:42:040:41:50.76No Pirlo No Party1987HONERLAGE, Maik(765)55

00:42:110:42:07.71LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, Timm(710)56

00:42:140:42:06.821986SENDER, Till(938)57

00:42:270:42:15.171994SCHOLTEN, Ansgar(929)58

00:42:380:42:30.39Universität zu Köln1992SCHMIDT, Carolin(60)59

00:42:390:42:34.27Westfälische Wilhelms-Universität 1982STAHLHOFF, Stefan(97)60

00:42:420:42:37.77Westfälische Wilhelms-Universität 1990MÖSE, Kristin(84)61

00:42:510:42:47.03Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G(1012)62

00:42:570:42:41.521995PEITER, Tom(877)63

00:43:030:42:57.58Decathlon Bielefeld1901STICHT, Benjamin(1040)64

00:43:070:42:56.71Schwache Form1985FOHRMEISTER, Volker(718)65

00:43:080:42:59.08RWTH Aachen1993VINNEPAND, Rene(33)66

00:43:090:43:01.92TU Dortmund1992WIEDERHOLD, Noah(102)67

00:43:180:43:11.031990KAUKE, Dirk(790)68

00:43:240:43:17.90Westfälische Wilhelms-Universität 1991PITZER, Lena(85)69

00:43:290:43:22.39UB51 - R@adrunners1970GÖVERT, Norbert(732)70

00:43:390:43:35.88Windschattenlutscher1985HIPPLER, Christian(759)71

00:43:410:43:20.331989SCHIMANSKI, Maximilian(918)72

00:43:450:43:38.85Universität zu Köln1995STEINBUCH, Hannah(62)73

00:43:460:43:36.35FH Dortmund1990RAFFLENBEUL, Jan(889)74

00:43:550:43:54.53Jung, Brutal, Germanistik 21992KREUTZER, Tobias(818)75

00:43:550:43:53.49Trinitas Dortmund1992DIALLO, Souleyman(693)76

00:44:010:43:58.84LT Bittermark Dortmund1986SCHMIDT, Sandra(922)77

00:44:070:43:38.371995BOWKUNNYJ, Andreas(679)78

00:44:130:44:08.17Viermärker Dortmund1997HOENEN, Niklas(761)79

00:44:140:44:07.63Universität zu Köln1991STRUNK, Katharina(65)80

00:44:210:44:14.49Westfälische Wilhelms-Universität 1989KÖRNER, Carolin(78)81

00:44:210:44:16.01Westfälische Wilhelms-Universität 1989HEUCHEL, Oliver(92)82

00:44:270:43:59.96LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, Marcel(1031)83

00:44:280:44:24.561995BUSSE, Hanna(688)84
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00:44:330:44:26.06Schwache Form1987HEITBREDER, Tim(753)85

00:44:370:44:19.641995WIECHERT, Felix(1008)86

00:44:380:44:21.79BCI1994HECHT, Felix(748)87

00:44:410:44:26.15Laufende Kopplungen1992MIELKE, Konrad(858)88

00:44:470:44:39.76Westfälische Wilhelms-Universität 1976DIEKMANN, Marius(87)89

00:44:510:44:45.03Fachschaft Rehabilitationswissensc1994KRÄMER, Kilian(816)90

00:44:520:44:43.611976ZARGES, Max(1025)91

00:44:530:44:31.23Wolverines Lacrosse Dortmund1987RÖßIGER, Florentin(905)92

00:44:550:44:24.011999BOLLERMANN, Robert(676)93

00:44:570:44:50.97TU Dortmund1992RABE, Michelle(8)94

00:44:590:44:55.581994HERMANN, Yanick(756)95

00:45:130:44:54.461992TISCHLER, Tobias(970)96

00:45:140:45:03.80Westfälische Wilhelms-Universität 1965KOTTEMER, Stephan(98)97

00:45:170:44:52.74Bau- und Facilitymanagement / Dez1966KORNHOF, Frank(813)98

00:45:200:45:05.89WG No. 11991STEINBACH, Ingo(954)99

00:45:310:44:57.491984BARTENSTEIN, Philipp(651)100

00:45:390:45:19.78LT Bittermark Dortmund1963POLETTO, Michael(885)101

00:45:420:45:34.01Westfälische Wilhelms-Universität 1990BÖLSCHER , Andre(74)102

00:45:500:45:30.201991ZEHNTER, Robert(1026)103

00:45:510:45:43.38Statistik1996HALLMEIER, Philipp(744)104

00:45:550:45:47.28Universität Bonn1995TITZE, Lotte(41)105

00:46:050:45:56.461990BRAUN, Bastian(682)106

00:46:050:45:39.32Fachhochschule Dortmund1992MELZER, Tobias(851)107

00:46:060:45:32.23Decathlon Bielefeld1901GALSTER, Arthur(1039)108

00:46:100:45:39.531964BOLLERMANN, Claus(675)109

00:46:140:46:10.69FH Dortmund1993MEINECKE, Thomas(849)110

00:46:200:45:47.16Die Hackfleisch hassenden Zerhack1992SCHMITT, Marvin(924)111

00:46:260:46:05.17Technische Chemie1987DREIMANN, Jens(1102)112

00:46:320:46:22.33Fachhochschule Dortmund1991STOWERMANN, Martin(958)113

00:46:340:46:25.99Lauftreff Ostenberg1985HAYAOUI, Anouar(747)114

00:46:410:46:28.70TVE Barop1953KLEIN, Hubertus(1171)115

00:46:410:46:32.47Laufende Kopplungen1991BECKER, Mathias(660)116

00:46:420:46:16.701991PITRASCH, Sebastian(881)117

00:46:460:46:39.611961VIELHABER, Ralf(982)118

00:46:490:46:39.97Westfälische Wilhelms-Universität 1991KRÄUTER, Nils(91)119

00:46:520:46:40.241974HOFFMANN, Caroline(762)120

00:46:570:46:44.131992KUBITZA, Dennis(822)121

00:47:000:46:50.44RWTH Aachen1996THOMAS, Christine(1170)122

00:47:000:46:46.29Fachhochschule Dortmund1996YORK, Connor(1022)123

00:47:000:46:46.28Incredible Power Sprinter (IPS)1985BARTHELMEY, André(652)124

00:47:110:46:53.84TU Dortmund1993THOMAS, Johannes(5)125

00:47:170:47:12.041986JIA, Zhijun(780)126
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00:47:190:47:04.641988BAUMEISTER, Benedikt(655)127

00:47:190:46:53.021992HELLWIG, Enrico(754)128

00:47:200:46:58.811981SCHNABEL, Christoph(927)129

00:47:210:47:08.18Lauftreff Ostenberg1989TINIS, Alex(969)130

00:47:240:47:11.201995WREDE, Oliver(1018)131

00:47:240:46:42.01Laufende Kopplungen1991HÜNNEFELD, Mirco(770)132

00:47:240:47:10.81Die Laufenten 4.01981FELDHORST, Sascha(711)133

00:47:300:47:12.281983HUNGERBÜHLER, Andreas(772)134

00:47:310:47:14.62No Pirlo No Party1991KAMPFER, Stefan(788)135

00:47:320:47:25.941966KAJÜTER, Burkhard(785)136

00:47:360:47:21.31Incredible Power Sprinter (IPS)1985ACHENBACH, Marlies(638)137

00:47:410:47:27.93WG No. 11992MUTSCHLER, Jerome(864)138

00:47:430:47:37.84TU Dortmund1990KNIERBEIN, Michael(7)139

00:47:470:47:27.43LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, Georg(687)140

00:47:490:47:20.101989MILITZER, Johannes(859)141

00:47:490:47:18.67MakeTuDortmundGreatAgain1991ZWARTSCHOLTEN, Jannik(1034)142

00:47:550:47:45.51Westfälische Wilhelms-Universität 1993HILLESHEIM , Mona(90)143

00:48:010:47:57.861989VOUFO, Jires(989)144

00:48:080:48:01.661974DOERSING, Thomas(698)145

00:48:080:48:03.541986LEE, Yen-Chun(833)146

00:48:090:48:04.071995SARTORIUS, Meike(911)147

00:48:120:47:26.81Laufende Kopplungen1992PFRANG, Konstantin(1145)148

00:48:130:47:48.34Fachhochschule Dortmund1989SPALLEK, Jens(947)149

00:48:140:48:04.871996KOTZUR, Axel Oliver(814)150

00:48:180:48:06.59Westfälische Wilhelms-Universität 1992MINNICH, Aljoscha(73)151

00:48:230:47:52.23MakeTuDortmundGreatAgain1990ALBERT, Janis(642)152

00:48:240:47:54.591993LANGE, Mark(828)153

00:48:240:47:56.851992PÜSCHNER, Erik(888)154

00:48:340:48:23.521990RUDOLF, Philip(908)155

00:48:390:48:35.17Bunert After Work Running Team1971KOEBER, Olaf(803)156

00:48:390:48:24.77LogWings1990WEISBERG, Paul(1000)157

00:48:400:48:10.501983KRAMM, Michael(817)158

00:48:420:48:15.83Fachhochschule Dortmund1980SIAENEN, Thorbjörn(940)159

00:48:490:48:26.79Statistik1987KOPPERS, Lars(811)160

00:48:490:48:15.07Die Hackfleisch hassenden Zerhack1992SCHOLL, Oliver(928)161

00:48:510:48:33.97PV-Triathlon Witten/ Uni Wuppertal1969HOFFMEISTER, Meike(1164)162

00:48:550:48:35.25Logistik1985BRANDL, Marco(680)163

00:48:550:48:47.891994WITTE, Julian(1014)164

00:48:590:48:41.79sh running1970FEßLER, Carsten(712)165

00:48:590:48:45.851992SCHMITT, Philipp(925)166

00:49:030:48:56.46TU Dortmund1992STRUCKHOLT, Sonja(10)167

00:49:040:48:38.561988SCHEFTELOWITSCH, Dimitri(915)168
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00:49:070:48:59.40Universität Bonn1996LEMKE, Joelle(39)169

00:49:070:48:40.77LGO/TB Marterloh1995BEHNKE, Jan(664)170

00:49:100:49:05.00LT Bittermark Dortmund1951ZÖLLNER, Jörg-Peter(1030)171

00:49:170:48:52.43sh running1976FILIPS, Christian(713)172

00:49:170:49:04.56LogWings1990ZUMEGEN, Andreas(1033)173

00:49:180:49:01.611984WIEGAND, Alexander(1010)174

00:49:200:49:16.10Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, Stefan(690)175

00:49:340:49:24.54Fachhochschule Dortmund1990HÖLSCHER, Marco(760)176

00:49:350:49:18.88Die Laufenten 4.01971KIEHNE, Tanja(796)177

00:49:390:49:19.95Fachhochschule Dortmund1996STEPHAN, Johann(955)178

00:49:400:49:35.991988NICKEL, Markus(868)179

00:49:430:49:32.72LogWings1996DÖRRENBACH, Thomas(696)180

00:49:450:49:36.741991RIEß, Simon Joscha(902)181

00:49:450:49:17.091992PETER, Sebastian(879)182

00:49:490:49:30.98LogWings1989KINTSCHER, Tobias(797)183

00:49:550:49:30.62RWTH Aachen1988NIEDERMEYER, Angela(14)184

00:49:560:49:44.68Westfälische Wilhelms-Universität 1992BURELLI, Anna(75)185

00:50:000:49:54.581985LINDEKAMP, Caroline(838)186

00:50:010:49:45.44Trinitas Dortmund1963RENSMANN, Dr. Fritz(699)187

00:50:020:49:42.89ISAS1988SCHÜTZ, Alexander(932)188

00:50:060:50:01.59This is not the greatest team in the 1986WALTHER, Tom(993)189

00:50:080:49:56.241987BARON, Christoph(649)190

00:50:090:49:59.67Westfälische Wilhelms-Universität 1964STEPHANBLOME, Klaus(83)191

00:50:110:49:45.02Fachhochschule Dortmund1982UNKRIG, Rene(977)192

00:50:120:49:46.691983ABRAHAM, Paul(636)193

00:50:160:50:09.571989VOLBERT, Johannes(985)194

00:50:160:49:54.93Wolverines Lacrosse Dortmund1994JOHANNSEN, Ole(781)195

00:50:210:49:58.13sh running1986ZWIERSKI, Marcel(1149)196

00:50:210:50:02.97sh running1973HEINRICH, Stefan(752)197

00:50:260:50:13.11Dekanat CCB1965SCHÜRMANN, Markus(931)198

00:50:280:49:56.791993SCHUCHART, Nils(930)199

00:50:420:49:58.13LGO/TB Marterloh1964BEHNKE, Derek(663)200

00:50:440:50:31.24Triathlon Team TG Witten1988STEINKE, Lisa(1172)201

00:50:450:50:30.431990KRIEG, Michel(820)202

00:50:520:50:30.381988EDELING, Judith(705)203

00:50:590:50:39.99ISAS1981RASCHKE, Hannes(890)204

00:51:050:50:57.561990TIAN, Tian(968)205

00:51:210:50:44.53Laufende Kopplungen1992GOCKEL, Daniel(729)206

00:51:230:51:12.96Fachhochschule Dortmund1958BECKER, Jörg(657)207

00:51:300:50:54.991988KOEPERNIK, Jan(806)208

00:51:320:51:19.76Knödeltruppe1991WERNER, Hans Hendrik(1003)209

00:51:340:51:21.20Knödeltruppe1991NIEWIARRA, Jacob(870)210
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00:51:340:51:14.671993DEURINGER, Stefan(692)211

00:51:380:51:32.501997BENHOLZ, Sebastian(665)212

00:51:450:51:35.72LogWings1994HEIDEMANN, Ansgar(750)213

00:51:450:51:44.561990MATTHAEI, Alexander(847)214

00:51:470:51:42.231981WEHLING, Stephan(997)215

00:51:480:51:28.161985LANGE, Sarah(829)216

00:51:490:51:45.51Fachhochschule Dortmund1993RIEDER, Alexander(898)217

00:51:520:51:12.511991SIEKMANN, Timo(941)218

00:51:530:51:17.981986WAPELHORST, Vincent(994)219

00:51:570:51:26.44Fachhochschule Dortmund1988YILMAZ, Deniz(1021)220

00:52:000:51:01.16Statistik1986LIBOSCHIK, Tobias(837)221

00:52:030:51:26.28TU Traumplanung1984LAMKER, Christian(1134)222

00:52:080:51:26.44Rolling Stone mit Liebe1988WEHMHOYER, Benjamin(998)223

00:52:120:51:15.77Agile Schnecken1974LUBIMOV, Igor(842)224

00:52:210:51:58.071994RECKER, Jeremias(891)225

00:52:220:51:47.981992HOFFMANN, Jonas(763)226

00:52:250:51:43.311989WESTERVOß, Patrick(1004)227

00:52:260:51:49.371982KRIEDEL, Ronald(819)228

00:52:260:51:58.191994SCHALKAMP, Sarah(914)229

00:52:260:51:58.031985ZANDER, Benjamin(1024)230

00:52:280:51:57.40TU Traumplanung1974CAIMI, Sara(1125)231

00:52:320:51:44.74Laufende Kopplungen1992NIEMCZYK, Raffael(869)232

00:52:330:52:02.50Statistik1981FRIEDRICHS, Klaus(719)233

00:52:340:52:13.411984SCHULZE BERTELSBECK, Marc(936)234

00:52:400:52:35.121981VALLEJO RODRIGUEZ, Victor Felipe(978)235

00:52:400:52:14.51Technische Chemie1988KUHLMANN, René(1105)236

00:52:420:52:12.64FH Dortmund1970TOPRAK, Ahmet(971)237

00:52:430:52:34.901993IOANNIDIS, Sophia(775)238

00:52:440:51:58.491987GECK, Gaetano(727)239

00:52:460:52:24.12sh running1983FINKENBUSCH, Martin(714)240

00:52:570:52:43.73Fachhochschule Dortmund1974SPIGIEL, Sven(949)241

00:53:090:52:55.55Fachhochschule Dortmund1992WORTMANN, Milena(1017)242

00:53:090:53:08.891985PETERS, Philipp(880)243

00:53:100:52:59.70Westfälische Wilhelms-Universität 1995MEYER, Stephanie(99)244

00:53:120:52:53.801969ZABEL, Andreas(1023)245

00:53:150:53:04.911992VIRUS, Philipp(983)246

00:53:170:53:07.021995ENSTE, Anna(706)247

00:53:190:52:57.861991SCHMIDT, Simon(923)248

00:53:230:53:14.75LT Wischlingen Dortmund1968FITZEK, Nicola(717)249

00:53:250:52:53.96Statistik1987MADJAR, Katrin(844)250

00:53:310:53:21.331993TSCHÖPE, Anna-Lena(974)251

00:53:320:52:45.941986HUCK, Christopher(769)252
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00:53:340:53:07.85Holzpfosten Schwerte 051989GRUHN, Andreas(738)253

00:53:350:53:21.421988HURRELMEYER, Louisa(773)254

00:53:410:53:28.06Lauftreff Ostenberg1992THIERY, Sebastian(965)255

00:53:490:53:15.401982HEGENDOERFER, Thomas(749)256

00:53:550:53:21.391993WIETHEGER, Wieland(1011)257

00:53:580:53:22.681988ERDMANN, Elena(707)258

00:53:590:53:45.48Schwache Form1984BARTELS, Alexander(650)259

00:53:590:53:25.58Decathlon Aplerbeck1901BAHR, Kai(1035)260

00:54:000:53:36.56Universität Wuppertal1995DA FORNO, Helena(54)261

00:54:020:53:38.981994FUNKE, Alexander(724)262

00:54:040:53:17.591982NIKOLOV, Alexander(871)263

00:54:040:53:56.52Laufende Kopplungen1992SKODRAS, Dimitrios(945)264

00:54:190:54:04.56Westfälische Wilhelms-Universität 1996WUNSCH, Friederieke(80)265

00:54:290:54:01.061988NOWAK, Anna Christina(872)266

00:54:290:54:01.04Fachhochschule Dortmund1968KENDZIORRA, Thomas(794)267

00:54:340:54:06.461990MENKE, Dennis(852)268

00:54:360:54:06.01MakeTuDortmundGreatAgain1991KUGATOW, Dennis(823)269

00:54:390:54:12.201996HOLZENKAMP, Katja(764)270

00:54:410:54:25.971973BRODA, Markus(685)271

00:54:420:54:10.39Geile Informatiker1990BIEHS, Steffen(669)272

00:54:490:54:14.181977KOWALSKA, Kamila(815)273

00:54:520:54:38.06Trinitas Dortmund1966SIMON, Rainer(943)274

00:54:550:54:20.90MTT Dortmund1958PAWLOWICZ, Alfred(876)275

00:54:560:54:13.621981APELDOORN, Daan(643)276

00:54:580:54:41.72Die gestiefelten Muskelkater1989KLEGREWE, Mathis(798)277

00:54:580:54:51.551961SIERING, Dirk(942)278

00:54:580:54:41.01Fachhochschule Dortmund1989EBEL, Enno(703)279

00:55:010:54:56.83Bunert After Work Running Team1980VON WERNE, Friederike(987)280

00:55:060:54:49.34Fachhochschule Dortmund1980POOCH, Carolin(887)281

00:55:110:55:00.441991SCHULTE, Mareike(933)282

00:55:120:54:49.24Technische Chemie1987SEIDENSTICKER, Thomas(1107)283

00:55:300:55:15.34Die gestiefelten Muskelkater1995MICHELS, Elisa(856)284

00:55:310:55:21.19LT Wischlingen Dortmund1973SCHICKLING, Simone(917)285

00:55:310:55:21.21LT Wischlingen Dortmund1969ZIMMERMANN, Anja(1029)286

00:55:570:55:51.20RWTH Aachen1989SCHNORR, Andrea(13)287

00:55:580:55:29.891993BÖGGE, Lukas(672)288

00:55:580:55:30.71Laufende Kopplungen1996NICKEL, Lukas(867)289

00:56:000:55:28.801989SPORNING, Ronja(950)290

00:56:040:55:41.98ISAS1988DELL AICA, Margherita(691)291

00:56:110:55:54.341981WELZEL, Jan(1002)292

00:56:120:56:02.251996LADICHA, Lina Sofie(827)293

00:56:120:55:34.34Laufende Kopplungen1992KOLODZEISKI, Elena(809)294
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00:56:160:56:00.55Westfälische Wilhelms-Universität 1993MEYER, Sarah(94)295

00:56:170:55:59.99HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronald(878)296

00:56:190:56:11.341988LANGMANN, Markus(832)297

00:56:200:55:49.141991PAßMANN, Felix(874)298

00:56:210:55:57.84Wolverines Lacrosse Dortmund1982TEEPE, Nora(963)299

00:56:240:55:52.41Statistik1987ZELO, Ieva(1028)300

00:56:250:56:11.58Fachhochschule Dortmund1982KOPP, Axel(810)301

00:56:320:55:49.651987WÖLLENWEBER, Fabian(1015)302

00:56:350:56:32.86TU Dortmund1986HAAS, Julian(1174)303

00:56:430:56:13.04Agile Schnecken1960KNIPP, Dietmar(800)304

00:56:440:56:09.261990FISCHER, Charlotte(715)305

00:56:480:56:25.39Outdoor Gym Dortmund1980PÖLITZ, Tim(883)306

00:56:480:56:26.57Fachhochschule Dortmund1992STRÜCKER, Thomas(960)307

00:56:480:56:25.53Outdoor Gym Dortmund1991BECKER, Lara(659)308

00:56:490:56:16.981988WINDT, Matthias(1013)309

00:56:490:56:09.85Laufende Kopplungen1992KAHLERT, Melina(784)310

00:56:520:56:13.07TU Traumplanung1949SCHMIDT-KALLERT, Einhard(1141)311

00:56:530:56:33.57Universität Wuppertal1985WITEK, Varinia(57)312

00:56:530:56:52.18LT Bittermark Dortmund1982YANG, Wen(1020)313

00:56:570:56:34.17Laufend was erleben1968TÜTTMANN, Ralf(975)314

00:56:570:56:35.13Laufend was erleben1968FIßMER, Anja(716)315

00:56:570:56:23.201995HELMER, Johannes(755)316

00:57:030:56:45.94UB51 - R@adrunners1953ACHENBACH, Margarita(637)317

00:57:030:56:39.511977THOMASCHEWSKI, Tina(967)318

00:57:040:56:27.06TU Traumplanung1988SPRAGUE, Teresa(1143)319

00:57:040:56:27.14TU Traumplanung1982PUTLITZ, Andreas(1138)320

00:57:120:56:28.90Haesol1988JU, Huichan(783)321

00:57:170:57:10.411984SHANG, Erchang(939)322

00:57:280:56:56.57TechnologieZentrumDortmund1971STÜRMER, Dirk(961)323

00:57:300:56:57.45Geile Informatiker1994SCHMELTER, Patrick(920)324

00:57:310:57:02.00LT Bittermark Dortmund1990POLETTO, Lea(884)325

00:57:310:57:03.11LT Bittermark Dortmund1988SCHMIDT, Ariane(921)326

00:57:340:57:22.121989LORIMER, Isabel(841)327

00:57:410:57:21.01Team Wipojo1997BEENEN, Janis(662)328

00:57:430:57:05.671993MANKE, Henning(846)329

00:57:430:57:05.291992SCHULZ, Sarah(935)330

00:57:500:57:07.151987VORTMEIER, Nils(988)331

00:57:530:57:15.161987ROTH, Wolfgang(906)332

00:57:560:57:45.921991CHOWDHURY, Biplob(689)333

00:57:560:57:32.84Epsilon-Pothaken1994FROBÖSE, Mario(721)334

00:57:570:57:28.461994RIEHL, Katharina(901)335

00:57:570:57:26.721993KRIEGER, Waldemar(821)336
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00:57:580:57:25.18Geile Informatiker1996WEICKHMANN, Luise(999)337

00:58:280:58:10.87sh running1994NAWROTH, Scott(866)338

00:58:300:58:04.231986BÖHRINGER, Julia(673)339

00:58:360:58:23.17Westfälische Wilhelms-Universität 1986GRUNDIG, Anne(76)340

00:58:370:58:05.06FH Dortmund1971SAUER, Matthias(912)341

00:58:370:58:20.71Die gestiefelten Muskelkater1987MIDDELMANN, Marc(857)342

00:58:380:58:00.361981ERNING, Christian(708)343

00:58:380:58:08.12FH Dortmund1980NAHALI, Eymen(1148)344

00:58:420:58:33.041987KARO KARO, Jonsepri(789)345

00:58:460:58:29.80Die gestiefelten Muskelkater1987HEINE, Maximilian(751)346

00:58:490:58:23.63Fachhochschule Dortmund1986GÜNTHER, Florian(741)347

00:58:590:58:48.041990WICH, Teresa(1006)348

00:59:020:58:37.60Universität Wuppertal1992HAUTH, Doris(53)349

00:59:040:58:46.56Fachhochschule Dortmund1970MEINERT, Elke(850)350

00:59:080:58:41.65Fachhochschule Dortmund1982HEß, Daniel(757)351

00:59:120:58:42.51FH Dortmund1978MÜLLER, Marco(863)352

00:59:160:59:06.501991SINNEMANN, Charlotte(944)353

00:59:180:59:07.601990STECKEN, Jannis(953)354

00:59:260:58:52.61Epsilon-Pothaken1994ADOLPH, Nico(641)355

00:59:290:59:03.93Fachhochschule Dortmund1969WEBER, Astrid(995)356

00:59:370:59:11.20Fachhochschule Dortmund1991RIEDHAMMER, Lucas-Cedric(900)357

00:59:400:59:16.46Universität Wuppertal1991NGUYEN, Thi(56)358

00:59:420:59:09.671987FURLAN, Tim(725)359

00:59:440:59:23.94Universität Wuppertal1991STEINMANN, Davida(52)360

00:59:530:59:39.99Westfälische Wilhelms-Universität 1987ZABEL, Merle(89)361

01:00:080:59:29.031980SÜLTEMEYER, Uwe(962)362

01:00:170:59:45.93Epsilon-Pothaken1994KALLAGE, Tim(786)363

01:00:190:59:40.49Laufende Kopplungen1993HORBACH, Ursula(766)364

01:00:190:59:50.581986SKROBISCH, Katharina(946)365

01:00:200:59:55.131994WUNSCH, Christoph(1019)366

01:00:201:00:02.331990BLÄKER, Andrea(671)367

01:00:200:59:48.221979LOHMEIER, Michael(840)368

01:00:211:00:00.26LT Wischlingen Dortmund1991MÖBUS, Katharina(861)369

01:00:221:00:00.511994HAHUES, Johanna(743)370

01:00:221:00:01.081993WAGNER, Jennifer(991)371

01:00:231:00:10.58Westfälische Wilhelms-Universität 1995FUNKE , Sabrina(93)372

01:00:241:00:05.34UB51 - R@adrunners1968ADAM, Silke(640)373

01:00:361:00:12.34Technische Chemie1984HERRMANN, Norman(1103)374

01:00:381:00:00.83TU Traumplanung1988ECKERT, Martin(1129)375

01:00:381:00:01.92TU Traumplanung1988CHANG, Robin(1127)376

01:00:461:00:31.01Westfälische Wilhelms-Universität 1995SCHNEIDER, Silvia(96)377

01:00:481:00:14.471993BÖTTCHER, Saraphina(674)378
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01:00:491:00:15.871993GUMENIK, Ksenija(742)379

01:01:001:00:35.33Technische Chemie1984MÜLLER, Kathrin(1106)380

01:01:041:00:19.93Run for the World1985WALGENBACH, Christoph(992)381

01:01:271:01:18.431992ARZIDEH, Kamyar(233)382

01:01:461:01:21.451989STOLL, Christoph(957)383

01:01:461:01:02.52Statistik1988HORN, Daniel(767)384

01:01:481:01:15.05Statistik1988RIEDER, Vera(899)385

01:01:511:01:13.69Wolverines Lacrosse Dortmund1988KLOß, Markus(799)386

01:02:161:01:43.51LT Wischlingen Dortmund1965SCHWEDA, Martin(937)387

01:02:161:01:27.97TU Dortmund1988XU, Lili(1153)388

01:02:341:01:55.93Wolverines Lacrosse Dortmund1989LAAKE, Dennis(826)389

01:02:541:02:22.59Statistik1987ABBAS, Sermad(635)390

01:02:581:02:30.721987GÖK, Pinar(730)391

01:03:001:02:25.391991KEDZIA, Alexander(792)392

01:03:051:02:47.95TU Dortmund1970BUSH, Sven(1168)393

01:03:191:02:58.481968WICKLER, Andreas(1007)394

01:03:251:02:57.341986SCHELLE, Jens(916)395

01:03:321:02:56.87FH Dortmund1984WEITZEL, Gerrit(1001)396

01:03:431:03:09.361990POLLMANN, Franziska(886)397

01:03:471:03:28.82Statistik1995MALETZ, Steffen(845)398

01:04:011:03:42.10Fachhochschule Dortmund1992KULLMANN, Kathrin(825)399

01:04:021:03:33.09Fachhochschule Dortmund1990THIESEN, Sarah(966)400

01:04:111:03:43.64Fachhochschule Dortmund1984SCHULZ, Benjamin(934)401

01:04:201:03:33.801974HORST, Jörg(768)402

01:04:301:03:41.49Laufende Kopplungen1991MOCH, Kevin(860)403

01:04:341:03:47.991987VASILEVA, Anna(981)404

01:04:381:04:15.481996REUTER, Luisa Marie(896)405

01:04:471:04:15.68MakeTuDortmundGreatAgain1991FRENZ, Ann-Kathrin(1146)406

01:04:471:04:14.82MakeTuDortmundGreatAgain1992KÖNIG, Julia(805)407

01:04:471:04:04.49TU Traumplanung1985QUENTIN, Paula(1139)408

01:04:561:04:39.021984SARAPUKDEE, Pongsak(910)409

01:04:581:04:23.65Die Hackfleisch Hassenden Zerhack1991VUKOJA, Marin(990)410

01:05:201:04:42.931990GÜNES, Cihan(740)411

01:05:201:04:43.501990JOSWIG, Jasmin(782)412

01:05:321:05:14.43WG No. 11993TUREK, Isabella(976)413

01:05:351:05:14.491995MERTENS, Lara(853)414

01:05:391:05:17.80Fachhochschule Dortmund1991IBICIOGLU, Semih(774)415

01:05:481:05:08.911963TRAUTES, Martin(973)416

01:06:021:05:35.941990LEHMANN, Inga(834)417

01:07:071:06:25.69TU Traumplanung1989SCHMITT, Hanna(1142)418

01:07:071:06:25.52TU Traumplanung1986ERNST, Helge(1130)419

01:07:091:06:46.61ISAS1990BRANDT, Sebastian(681)420
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01:07:141:06:35.631990ARENDT, Sabrina(644)421

01:07:171:06:42.15Die Hackfleisch hassenden Zerhack1901LANGER, Eike(831)422

01:08:151:08:03.661965FRIESE, Volker(720)423

01:08:161:07:50.711971BRODA, Heike(684)424

01:08:231:08:06.291981ASHRAF, Muhammad Ali(645)425

01:08:521:08:42.671989JAHAN, Mohammed Kawser(776)426

01:08:531:08:13.291990EBERT, Stephanie(704)427

01:09:001:08:13.891986FUCHS, Tomasz(722)428

01:09:061:08:25.43Special Effect1973BOSSE, Ingo(678)429

01:09:061:08:25.54Special Effect1961DROLSHAGEN, Birgit(701)430

01:11:561:11:37.141995SAYNISCH, Tim(913)431
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WEIBLICH
00:39:29Universität Bonn1992KÜMPERS, JuliaW1.(40)1

00:39:46Universität zu Köln1995COUTELLIER, VeraW U231.(72)2

00:39:56Universität zu Köln1992VON KEUTZ, PiaW2.(69)3

00:40:461987MÖLLERS, JessicaW3.(862)4

00:40:48Universität zu Köln1994FRITZ, JuliaW U232.(64)5

00:42:38Universität zu Köln1992SCHMIDT, CarolinW4.(60)6

00:42:42Westfälische Wilhelms-Universität 1990MÖSE, KristinW5.(84)7

00:43:24Westfälische Wilhelms-Universität 1991PITZER, LenaW6.(85)8

00:43:45Universität zu Köln1995STEINBUCH, HannahW U233.(62)9

00:44:01LT Bittermark Dortmund1986SCHMIDT, SandraW301.(922)10

00:44:14Universität zu Köln1991STRUNK, KatharinaW7.(65)11

00:44:21Westfälische Wilhelms-Universität 1989KÖRNER, CarolinW8.(78)12

00:44:281995BUSSE, HannaW U234.(688)13

00:44:57TU Dortmund1992RABE, MichelleW9.(8)14

00:45:55Universität Bonn1995TITZE, LotteW U235.(41)15

00:46:521974HOFFMANN, CarolineW401.(762)16

00:47:00RWTH Aachen1996THOMAS, ChristineW U236.(1170)17

00:47:36Incredible Power Sprinter (IPS)1985ACHENBACH, MarliesW302.(638)18

00:47:55Westfälische Wilhelms-Universität 1993HILLESHEIM , MonaW10.(90)19

00:48:091995SARTORIUS, MeikeW U237.(911)20

00:48:51PV-Triathlon Witten/ Uni Wuppertal1969HOFFMEISTER, MeikeW451.(1164)21

00:49:03TU Dortmund1992STRUCKHOLT, SonjaW11.(10)22

00:49:07Universität Bonn1996LEMKE, JoelleW U238.(39)23

00:49:35Die Laufenten 4.01971KIEHNE, TanjaW452.(796)24

00:49:55RWTH Aachen1988NIEDERMEYER, AngelaW12.(14)25

00:49:56Westfälische Wilhelms-Universität 1992BURELLI, AnnaW13.(75)26

00:50:001985LINDEKAMP, CarolineW303.(838)27

00:50:44Triathlon Team TG Witten1988STEINKE, LisaW14.(1172)28

00:50:521988EDELING, JudithW15.(705)29

00:51:051990TIAN, TianW16.(968)30

00:51:481985LANGE, SarahW304.(829)31

00:52:261994SCHALKAMP, SarahW U239.(914)32

00:52:28TU Traumplanung1974CAIMI, SaraW402.(1125)33

00:52:431993IOANNIDIS, SophiaW17.(775)34

00:53:09Fachhochschule Dortmund1992WORTMANN, MilenaW18.(1017)35

00:53:10Westfälische Wilhelms-Universität 1995MEYER, StephanieW U2310.(99)36

00:53:171995ENSTE, AnnaW U2311.(706)37

00:53:23LT Wischlingen Dortmund1968FITZEK, NicolaW453.(717)38

00:53:25Statistik1987MADJAR, KatrinW19.(844)39

00:53:311993TSCHÖPE, Anna-LenaW20.(974)40

00:53:351988HURRELMEYER, LouisaW21.(773)41

00:53:581988ERDMANN, ElenaW22.(707)42

00:54:00Universität Wuppertal1995DA FORNO, HelenaW U2312.(54)43
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00:54:19Westfälische Wilhelms-Universität 1996WUNSCH, FriederiekeW U2313.(80)44

00:54:291988NOWAK, Anna ChristinaW23.(872)45

00:54:391996HOLZENKAMP, KatjaW U2314.(764)46

00:54:491977KOWALSKA, KamilaW351.(815)47

00:55:01Bunert After Work Running Team1980VON WERNE, FriederikeW352.(987)48

00:55:06Fachhochschule Dortmund1980POOCH, CarolinW353.(887)49

00:55:111991SCHULTE, MareikeW24.(933)50

00:55:30Die gestiefelten Muskelkater1995MICHELS, ElisaW U2315.(856)51

00:55:31LT Wischlingen Dortmund1973SCHICKLING, SimoneW403.(917)52

00:55:31LT Wischlingen Dortmund1969ZIMMERMANN, AnjaW454.(1029)53

00:55:57RWTH Aachen1989SCHNORR, AndreaW25.(13)54

00:56:001989SPORNING, RonjaW26.(950)55

00:56:04ISAS1988DELL AICA, MargheritaW27.(691)56

00:56:121996LADICHA, Lina SofieW U2316.(827)57

00:56:12Laufende Kopplungen1992KOLODZEISKI, ElenaW28.(809)58

00:56:16Westfälische Wilhelms-Universität 1993MEYER, SarahW29.(94)59

00:56:21Wolverines Lacrosse Dortmund1982TEEPE, NoraW305.(963)60

00:56:24Statistik1987ZELO, IevaW30.(1028)61

00:56:441990FISCHER, CharlotteW31.(715)62

00:56:48Outdoor Gym Dortmund1991BECKER, LaraW32.(659)63

00:56:49Laufende Kopplungen1992KAHLERT, MelinaW33.(784)64

00:56:53Universität Wuppertal1985WITEK, VariniaW306.(57)65

00:56:53LT Bittermark Dortmund1982YANG, WenW307.(1020)66

00:56:57Laufend was erleben1968FIßMER, AnjaW455.(716)67

00:57:03UB51 - R@adrunners1953ACHENBACH, MargaritaW601.(637)68

00:57:031977THOMASCHEWSKI, TinaW354.(967)69

00:57:04TU Traumplanung1988SPRAGUE, TeresaW34.(1143)70

00:57:31LT Bittermark Dortmund1990POLETTO, LeaW35.(884)71

00:57:31LT Bittermark Dortmund1988SCHMIDT, ArianeW36.(921)72

00:57:341989LORIMER, IsabelW37.(841)73

00:57:431992SCHULZ, SarahW38.(935)74

00:57:571994RIEHL, KatharinaW U2317.(901)75

00:57:58Geile Informatiker1996WEICKHMANN, LuiseW U2318.(999)76

00:58:301986BÖHRINGER, JuliaW308.(673)77

00:58:36Westfälische Wilhelms-Universität 1986GRUNDIG, AnneW309.(76)78

00:58:591990WICH, TeresaW39.(1006)79

00:59:02Universität Wuppertal1992HAUTH, DorisW40.(53)80

00:59:04Fachhochschule Dortmund1970MEINERT, ElkeW456.(850)81

00:59:161991SINNEMANN, CharlotteW41.(944)82

00:59:29Fachhochschule Dortmund1969WEBER, AstridW457.(995)83

00:59:40Universität Wuppertal1991NGUYEN, ThiW42.(56)84

00:59:44Universität Wuppertal1991STEINMANN, DavidaW43.(52)85

00:59:53Westfälische Wilhelms-Universität 1987ZABEL, MerleW44.(89)86
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01:00:19Laufende Kopplungen1993HORBACH, UrsulaW45.(766)87

01:00:191986SKROBISCH, KatharinaW3010.(946)88

01:00:201990BLÄKER, AndreaW46.(671)89

01:00:21LT Wischlingen Dortmund1991MÖBUS, KatharinaW47.(861)90

01:00:221994HAHUES, JohannaW U2319.(743)91

01:00:221993WAGNER, JenniferW48.(991)92

01:00:23Westfälische Wilhelms-Universität 1995FUNKE , SabrinaW U2320.(93)93

01:00:24UB51 - R@adrunners1968ADAM, SilkeW458.(640)94

01:00:38TU Traumplanung1988CHANG, RobinW49.(1127)95

01:00:46Westfälische Wilhelms-Universität 1995SCHNEIDER, SilviaW U2321.(96)96

01:00:481993BÖTTCHER, SaraphinaW50.(674)97

01:00:491993GUMENIK, KsenijaW51.(742)98

01:01:00Technische Chemie1984MÜLLER, KathrinW3011.(1106)99

01:01:48Statistik1988RIEDER, VeraW52.(899)100

01:02:16TU Dortmund1988XU, LiliW53.(1153)101

01:02:581987GÖK, PinarW54.(730)102

01:03:431990POLLMANN, FranziskaW55.(886)103

01:04:01Fachhochschule Dortmund1992KULLMANN, KathrinW56.(825)104

01:04:02Fachhochschule Dortmund1990THIESEN, SarahW57.(966)105

01:04:341987VASILEVA, AnnaW58.(981)106

01:04:381996REUTER, Luisa MarieW U2322.(896)107

01:04:47MakeTuDortmundGreatAgain1991FRENZ, Ann-KathrinW59.(1146)108

01:04:47MakeTuDortmundGreatAgain1992KÖNIG, JuliaW60.(805)109

01:04:47TU Traumplanung1985QUENTIN, PaulaW3012.(1139)110

01:05:201990GÜNES, CihanW61.(740)111

01:05:201990JOSWIG, JasminW62.(782)112

01:05:32WG No. 11993TUREK, IsabellaW63.(976)113

01:05:351995MERTENS, LaraW U2323.(853)114

01:06:021990LEHMANN, IngaW64.(834)115

01:07:07TU Traumplanung1989SCHMITT, HannaW65.(1142)116

01:07:141990ARENDT, SabrinaW66.(644)117

01:08:161971BRODA, HeikeW459.(684)118

01:08:531990EBERT, StephanieW67.(704)119

01:09:06Special Effect1961DROLSHAGEN, BirgitW551.(701)120
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00:32:07TU Dortmund1993PFEIFFER, HendrikM1.(1)1

00:33:08TU Dortmund1992DILLENHÖFER, FabianM2.(694)2

00:33:13RWTH Aachen1986ZANON, LorenzoM301.(25)3

00:33:38Universität zu Köln1991PETURSSON, ArnarM3.(59)4

00:34:04TU Dortmund1992MEINIKE, PatricM4.(4)5

00:34:46TU Dortmund1988MEIER, FrankM5.(848)6

00:34:49RWTH Aachen1992PIETSCH, GeroM6.(20)7

00:35:07TU Dortmund1992REICHOLD, KarstenM7.(6)8

00:35:15Universität zu Köln1994LAHEY, JohannesM U231.(63)9

00:35:53RWTH Aachen1989CAMMINADY, ThomasM8.(35)10

00:35:57Universität zu Köln1993BREUER, LauridsM9.(66)11

00:36:43Westfälische Wilhelms-Universität 1994METTKE , FelixM U232.(79)12

00:37:091984GENDOLLA, ValentinM302.(728)13

00:37:18APT1990WETZEL, DavidM10.(1005)14

00:37:49LC Rapid Dortmund1968STOLECKI, StephanM451.(956)15

00:37:57RWTH Aachen1990ARTZ, JohannesM11.(24)16

00:38:19Fachhochschule Dortmund1989DUDA, DanielM12.(702)17

00:38:23Windschattenlutscher1978KAZMEIER, TimM351.(791)18

00:39:05RWTH Aachen1995EHMKE, FelixM U233.(18)19

00:39:29Decathlon Bielefeld1901BENZ, DanielM851.(1037)20

00:39:30Universität Bonn1989KOZAK, JanM13.(38)21

00:39:42Universität Bonn1989GRUNWALD, TobiasM14.(43)22

00:39:56RWTH Aachen1990BEUMERS, DavidM15.(17)23

00:39:56LT Bittermark Dortmund1966PAVLIC, JoshM501.(875)24

00:39:57Die Laufenten 4.01989GROßE-PUPPENDAHL, DanielM16.(737)25

00:39:571989BECKER, TobiasM17.(661)26

00:40:02Tri-Geckos Dortmund1984VALLENDER, MaxM303.(979)27

00:40:081992GALLUS, MarcelM18.(726)28

00:40:21Team Sojaflocke1991STÄRK, AlexanderM19.(951)29

00:40:271988KUHLMANN, FrederikM20.(824)30

00:40:29Universität Wuppertal1989CHROBAK, SimonM21.(55)31

00:40:37RWTH Aachen1995HORNEMANN, AlexanderM U234.(12)32

00:40:43Tri-Geckos Dortmund1982SCHLÜTER, ThorstenM304.(919)33

00:40:441987ZUGCIC, NikolajM22.(1032)34

00:40:55Westfälische Wilhelms-Universität 1986LÜKER, SebastianM305.(95)35

00:40:581990LINDEMANN, MariusM23.(839)36

00:40:581991ZEIßNER, SinanM24.(1027)37

00:41:17TU Dortmund1985TEMMEN, MartinM306.(1151)38

00:41:18BSV Fortuna1991HAMBORG, JakobM25.(745)39

00:41:191970LEIN, ThomasM452.(835)40

00:41:28Laufende Kopplungen1992DOERSCH, JanM26.(697)41

00:41:30Universität zu Köln1993JAHNKE, LucaM27.(67)42

00:41:34Projekt angekommen1970BANASZAK, KlausM453.(648)43
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00:41:34TU Dortmund1996HAGEMEYER, PaulM U235.(9)44

00:41:43Universität zu Köln1996LOHMANN, FelixM U236.(61)45

00:41:47LT Bittermark Dortmund1982ACHENBACH, NicklarsM307.(639)46

00:41:49RWTH Aachen1990HÜLSDÜNKER, ArneM28.(15)47

00:41:56Westfälische Wilhelms-Universität 1993GRIMM, LukasM29.(86)48

00:41:56Lauftreff Ostenberg1991HASSELMANN, JonasM30.(746)49

00:42:04No Pirlo No Party1987HONERLAGE, MaikM31.(765)50

00:42:11LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, TimmM32.(710)51

00:42:141986SENDER, TillM308.(938)52

00:42:271994SCHOLTEN, AnsgarM U237.(929)53

00:42:39Westfälische Wilhelms-Universität 1982STAHLHOFF, StefanM309.(97)54

00:42:51Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt GM502.(1012)55

00:42:571995PEITER, TomM U238.(877)56

00:43:03Decathlon Bielefeld1901STICHT, BenjaminM852.(1040)57

00:43:07Schwache Form1985FOHRMEISTER, VolkerM3010.(718)58

00:43:08RWTH Aachen1993VINNEPAND, ReneM33.(33)59

00:43:09TU Dortmund1992WIEDERHOLD, NoahM34.(102)60

00:43:181990KAUKE, DirkM35.(790)61

00:43:29UB51 - R@adrunners1970GÖVERT, NorbertM454.(732)62

00:43:39Windschattenlutscher1985HIPPLER, ChristianM3011.(759)63

00:43:411989SCHIMANSKI, MaximilianM36.(918)64

00:43:46FH Dortmund1990RAFFLENBEUL, JanM37.(889)65

00:43:55Jung, Brutal, Germanistik 21992KREUTZER, TobiasM38.(818)66

00:43:55Trinitas Dortmund1992DIALLO, SouleymanM39.(693)67

00:44:071995BOWKUNNYJ, AndreasM U239.(679)68

00:44:13Viermärker Dortmund1997HOENEN, NiklasMJ U201.(761)69

00:44:21Westfälische Wilhelms-Universität 1989HEUCHEL, OliverM40.(92)70

00:44:27LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, MarcelM3012.(1031)71

00:44:33Schwache Form1987HEITBREDER, TimM41.(753)72

00:44:371995WIECHERT, FelixM U2310.(1008)73

00:44:38BCI1994HECHT, FelixM U2311.(748)74

00:44:41Laufende Kopplungen1992MIELKE, KonradM42.(858)75

00:44:47Westfälische Wilhelms-Universität 1976DIEKMANN, MariusM401.(87)76

00:44:51Fachschaft Rehabilitationswissensch1994KRÄMER, KilianM U2312.(816)77

00:44:521976ZARGES, MaxM402.(1025)78

00:44:53Wolverines Lacrosse Dortmund1987RÖßIGER, FlorentinM43.(905)79

00:44:551999BOLLERMANN, RobertMJ U181.(676)80

00:44:591994HERMANN, YanickM U2313.(756)81

00:45:131992TISCHLER, TobiasM44.(970)82

00:45:14Westfälische Wilhelms-Universität 1965KOTTEMER, StephanM503.(98)83

00:45:17Bau- und Facilitymanagement / Dez.1966KORNHOF, FrankM504.(813)84

00:45:20WG No. 11991STEINBACH, IngoM45.(954)85

00:45:311984BARTENSTEIN, PhilippM3013.(651)86
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00:45:39LT Bittermark Dortmund1963POLETTO, MichaelM505.(885)87

00:45:42Westfälische Wilhelms-Universität 1990BÖLSCHER , AndreM46.(74)88

00:45:501991ZEHNTER, RobertM47.(1026)89

00:45:51Statistik1996HALLMEIER, PhilippM U2314.(744)90

00:46:051990BRAUN, BastianM48.(682)91

00:46:05Fachhochschule Dortmund1992MELZER, TobiasM49.(851)92

00:46:06Decathlon Bielefeld1901GALSTER, ArthurM853.(1039)93

00:46:101964BOLLERMANN, ClausM506.(675)94

00:46:14FH Dortmund1993MEINECKE, ThomasM50.(849)95

00:46:20Die Hackfleisch hassenden Zerhacke1992SCHMITT, MarvinM51.(924)96

00:46:26Technische Chemie1987DREIMANN, JensM52.(1102)97

00:46:32Fachhochschule Dortmund1991STOWERMANN, MartinM53.(958)98

00:46:34Lauftreff Ostenberg1985HAYAOUI, AnouarM3014.(747)99

00:46:41TVE Barop1953KLEIN, HubertusM601.(1171)100

00:46:41Laufende Kopplungen1991BECKER, MathiasM54.(660)101

00:46:421991PITRASCH, SebastianM55.(881)102

00:46:461961VIELHABER, RalfM551.(982)103

00:46:49Westfälische Wilhelms-Universität 1991KRÄUTER, NilsM56.(91)104

00:46:571992KUBITZA, DennisM57.(822)105

00:47:00Fachhochschule Dortmund1996YORK, ConnorM U2315.(1022)106

00:47:00Incredible Power Sprinter (IPS)1985BARTHELMEY, AndréM3015.(652)107

00:47:11TU Dortmund1993THOMAS, JohannesM58.(5)108

00:47:171986JIA, ZhijunM3016.(780)109

00:47:191988BAUMEISTER, BenediktM59.(655)110

00:47:191992HELLWIG, EnricoM60.(754)111

00:47:201981SCHNABEL, ChristophM352.(927)112

00:47:21Lauftreff Ostenberg1989TINIS, AlexM61.(969)113

00:47:241995WREDE, OliverM U2316.(1018)114

00:47:24Laufende Kopplungen1991HÜNNEFELD, MircoM62.(770)115

00:47:24Die Laufenten 4.01981FELDHORST, SaschaM353.(711)116

00:47:301983HUNGERBÜHLER, AndreasM3017.(772)117

00:47:31No Pirlo No Party1991KAMPFER, StefanM63.(788)118

00:47:321966KAJÜTER, BurkhardM507.(785)119

00:47:41WG No. 11992MUTSCHLER, JeromeM64.(864)120

00:47:43TU Dortmund1990KNIERBEIN, MichaelM65.(7)121

00:47:47LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, GeorgM354.(687)122

00:47:49MakeTuDortmundGreatAgain1991ZWARTSCHOLTEN, JannikM66.(1034)123

00:47:491989MILITZER, JohannesM67.(859)124

00:48:011989VOUFO, JiresM68.(989)125

00:48:081974DOERSING, ThomasM403.(698)126

00:48:081986LEE, Yen-ChunM3018.(833)127

00:48:12Laufende Kopplungen1992PFRANG, KonstantinM69.(1145)128

00:48:13Fachhochschule Dortmund1989SPALLEK, JensM70.(947)129
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00:48:141996KOTZUR, Axel OliverM U2317.(814)130

00:48:18Westfälische Wilhelms-Universität 1992MINNICH, AljoschaM71.(73)131

00:48:23MakeTuDortmundGreatAgain1990ALBERT, JanisM72.(642)132

00:48:241993LANGE, MarkM73.(828)133

00:48:241992PÜSCHNER, ErikM74.(888)134

00:48:341990RUDOLF, PhilipM75.(908)135

00:48:39Bunert After Work Running Team1971KOEBER, OlafM455.(803)136

00:48:39LogWings1990WEISBERG, PaulM76.(1000)137

00:48:401983KRAMM, MichaelM3019.(817)138

00:48:42Fachhochschule Dortmund1980SIAENEN, ThorbjörnM355.(940)139

00:48:49Statistik1987KOPPERS, LarsM77.(811)140

00:48:49Die Hackfleisch hassenden Zerhacke1992SCHOLL, OliverM78.(928)141

00:48:55Logistik1985BRANDL, MarcoM3020.(680)142

00:48:551994WITTE, JulianM U2318.(1014)143

00:48:59sh running1970FEßLER, CarstenM456.(712)144

00:48:591992SCHMITT, PhilippM79.(925)145

00:49:041988SCHEFTELOWITSCH, DimitriM80.(915)146

00:49:07LGO/TB Marterloh1995BEHNKE, JanM U2319.(664)147

00:49:10LT Bittermark Dortmund1951ZÖLLNER, Jörg-PeterM651.(1030)148

00:49:17sh running1976FILIPS, ChristianM404.(713)149

00:49:17LogWings1990ZUMEGEN, AndreasM81.(1033)150

00:49:181984WIEGAND, AlexanderM3021.(1010)151

00:49:20Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, StefanM457.(690)152

00:49:34Fachhochschule Dortmund1990HÖLSCHER, MarcoM82.(760)153

00:49:39Fachhochschule Dortmund1996STEPHAN, JohannM U2320.(955)154

00:49:401988NICKEL, MarkusM83.(868)155

00:49:43LogWings1996DÖRRENBACH, ThomasM U2321.(696)156

00:49:451991RIEß, Simon JoschaM84.(902)157

00:49:451992PETER, SebastianM85.(879)158

00:49:49LogWings1989KINTSCHER, TobiasM86.(797)159

00:50:01Trinitas Dortmund1963RENSMANN, Dr. FritzM508.(699)160

00:50:02ISAS1988SCHÜTZ, AlexanderM87.(932)161

00:50:06This is not the greatest team in the 1986WALTHER, TomM3022.(993)162

00:50:081987BARON, ChristophM88.(649)163

00:50:09Westfälische Wilhelms-Universität 1964STEPHANBLOME, KlausM509.(83)164

00:50:11Fachhochschule Dortmund1982UNKRIG, ReneM3023.(977)165

00:50:121983ABRAHAM, PaulM3024.(636)166

00:50:161989VOLBERT, JohannesM89.(985)167

00:50:16Wolverines Lacrosse Dortmund1994JOHANNSEN, OleM U2322.(781)168

00:50:21sh running1986ZWIERSKI, MarcelM3025.(1149)169

00:50:21sh running1973HEINRICH, StefanM405.(752)170

00:50:26Dekanat CCB1965SCHÜRMANN, MarkusM5010.(931)171

00:50:281993SCHUCHART, NilsM90.(930)172
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00:50:42LGO/TB Marterloh1964BEHNKE, DerekM5011.(663)173

00:50:451990KRIEG, MichelM91.(820)174

00:50:59ISAS1981RASCHKE, HannesM356.(890)175

00:51:21Laufende Kopplungen1992GOCKEL, DanielM92.(729)176

00:51:23Fachhochschule Dortmund1958BECKER, JörgM552.(657)177

00:51:301988KOEPERNIK, JanM93.(806)178

00:51:32Knödeltruppe1991WERNER, Hans HendrikM94.(1003)179

00:51:34Knödeltruppe1991NIEWIARRA, JacobM95.(870)180

00:51:341993DEURINGER, StefanM96.(692)181

00:51:381997BENHOLZ, SebastianMJ U202.(665)182

00:51:45LogWings1994HEIDEMANN, AnsgarM U2323.(750)183

00:51:451990MATTHAEI, AlexanderM97.(847)184

00:51:471981WEHLING, StephanM357.(997)185

00:51:49Fachhochschule Dortmund1993RIEDER, AlexanderM98.(898)186

00:51:521991SIEKMANN, TimoM99.(941)187

00:51:531986WAPELHORST, VincentM3026.(994)188

00:51:57Fachhochschule Dortmund1988YILMAZ, DenizM100.(1021)189

00:52:00Statistik1986LIBOSCHIK, TobiasM3027.(837)190

00:52:03TU Traumplanung1984LAMKER, ChristianM3028.(1134)191

00:52:08Rolling Stone mit Liebe1988WEHMHOYER, BenjaminM101.(998)192

00:52:12Agile Schnecken1974LUBIMOV, IgorM406.(842)193

00:52:211994RECKER, JeremiasM U2324.(891)194

00:52:221992HOFFMANN, JonasM102.(763)195

00:52:251989WESTERVOß, PatrickM103.(1004)196

00:52:261982KRIEDEL, RonaldM3029.(819)197

00:52:261985ZANDER, BenjaminM3030.(1024)198

00:52:32Laufende Kopplungen1992NIEMCZYK, RaffaelM104.(869)199

00:52:33Statistik1981FRIEDRICHS, KlausM358.(719)200

00:52:341984SCHULZE BERTELSBECK, MarcM3031.(936)201

00:52:40Technische Chemie1988KUHLMANN, RenéM105.(1105)202

00:52:401981VALLEJO RODRIGUEZ, Victor FelipeM359.(978)203

00:52:42FH Dortmund1970TOPRAK, AhmetM458.(971)204

00:52:441987GECK, GaetanoM106.(727)205

00:52:46sh running1983FINKENBUSCH, MartinM3032.(714)206

00:52:57Fachhochschule Dortmund1974SPIGIEL, SvenM407.(949)207

00:53:091985PETERS, PhilippM3033.(880)208

00:53:121969ZABEL, AndreasM459.(1023)209

00:53:151992VIRUS, PhilippM107.(983)210

00:53:191991SCHMIDT, SimonM108.(923)211

00:53:321986HUCK, ChristopherM3034.(769)212

00:53:34Holzpfosten Schwerte 051989GRUHN, AndreasM109.(738)213

00:53:41Lauftreff Ostenberg1992THIERY, SebastianM110.(965)214

00:53:491982HEGENDOERFER, ThomasM3035.(749)215
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00:53:551993WIETHEGER, WielandM111.(1011)216

00:53:59Schwache Form1984BARTELS, AlexanderM3036.(650)217

00:53:59Decathlon Aplerbeck1901BAHR, KaiM854.(1035)218

00:54:021994FUNKE, AlexanderM U2325.(724)219

00:54:041982NIKOLOV, AlexanderM3037.(871)220

00:54:04Laufende Kopplungen1992SKODRAS, DimitriosM112.(945)221

00:54:29Fachhochschule Dortmund1968KENDZIORRA, ThomasM4510.(794)222

00:54:341990MENKE, DennisM113.(852)223

00:54:36MakeTuDortmundGreatAgain1991KUGATOW, DennisM114.(823)224

00:54:411973BRODA, MarkusM408.(685)225

00:54:42Geile Informatiker1990BIEHS, SteffenM115.(669)226

00:54:52Trinitas Dortmund1966SIMON, RainerM5012.(943)227

00:54:55MTT Dortmund1958PAWLOWICZ, AlfredM553.(876)228

00:54:561981APELDOORN, DaanM3510.(643)229

00:54:58Die gestiefelten Muskelkater1989KLEGREWE, MathisM116.(798)230

00:54:581961SIERING, DirkM554.(942)231

00:54:58Fachhochschule Dortmund1989EBEL, EnnoM117.(703)232

00:55:12Technische Chemie1987SEIDENSTICKER, ThomasM118.(1107)233

00:55:581993BÖGGE, LukasM119.(672)234

00:55:58Laufende Kopplungen1996NICKEL, LukasM U2326.(867)235

00:56:111981WELZEL, JanM3511.(1002)236

00:56:17HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM555.(878)237

00:56:191988LANGMANN, MarkusM120.(832)238

00:56:201991PAßMANN, FelixM121.(874)239

00:56:25Fachhochschule Dortmund1982KOPP, AxelM3038.(810)240

00:56:321987WÖLLENWEBER, FabianM122.(1015)241

00:56:35TU Dortmund1986HAAS, JulianM3039.(1174)242

00:56:43Agile Schnecken1960KNIPP, DietmarM556.(800)243

00:56:48Outdoor Gym Dortmund1980PÖLITZ, TimM3512.(883)244

00:56:48Fachhochschule Dortmund1992STRÜCKER, ThomasM123.(960)245

00:56:491988WINDT, MatthiasM124.(1013)246

00:56:52TU Traumplanung1949SCHMIDT-KALLERT, EinhardM652.(1141)247

00:56:57Laufend was erleben1968TÜTTMANN, RalfM4511.(975)248

00:56:571995HELMER, JohannesM U2327.(755)249

00:57:04TU Traumplanung1982PUTLITZ, AndreasM3040.(1138)250

00:57:12Haesol1988JU, HuichanM125.(783)251

00:57:171984SHANG, ErchangM3041.(939)252

00:57:28TechnologieZentrumDortmund1971STÜRMER, DirkM4512.(961)253

00:57:30Geile Informatiker1994SCHMELTER, PatrickM U2328.(920)254

00:57:41Team Wipojo1997BEENEN, JanisMJ U203.(662)255

00:57:431993MANKE, HenningM126.(846)256

00:57:501987VORTMEIER, NilsM127.(988)257

00:57:531987ROTH, WolfgangM128.(906)258
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00:57:561991CHOWDHURY, BiplobM129.(689)259

00:57:56Epsilon-Pothaken1994FROBÖSE, MarioM U2329.(721)260

00:57:571993KRIEGER, WaldemarM130.(821)261

00:58:28sh running1994NAWROTH, ScottM U2330.(866)262

00:58:37FH Dortmund1971SAUER, MatthiasM4513.(912)263

00:58:37Die gestiefelten Muskelkater1987MIDDELMANN, MarcM131.(857)264

00:58:381981ERNING, ChristianM3513.(708)265

00:58:38FH Dortmund1980NAHALI, EymenM3514.(1148)266

00:58:421987KARO KARO, JonsepriM132.(789)267

00:58:46Die gestiefelten Muskelkater1987HEINE, MaximilianM133.(751)268

00:58:49Fachhochschule Dortmund1986GÜNTHER, FlorianM3042.(741)269

00:59:08Fachhochschule Dortmund1982HEß, DanielM3043.(757)270

00:59:12FH Dortmund1978MÜLLER, MarcoM3515.(863)271

00:59:181990STECKEN, JannisM134.(953)272

00:59:26Epsilon-Pothaken1994ADOLPH, NicoM U2331.(641)273

00:59:37Fachhochschule Dortmund1991RIEDHAMMER, Lucas-CedricM135.(900)274

00:59:421987FURLAN, TimM136.(725)275

01:00:081980SÜLTEMEYER, UweM3516.(962)276

01:00:17Epsilon-Pothaken1994KALLAGE, TimM U2332.(786)277

01:00:201994WUNSCH, ChristophM U2333.(1019)278

01:00:201979LOHMEIER, MichaelM3517.(840)279

01:00:36Technische Chemie1984HERRMANN, NormanM3044.(1103)280

01:00:38TU Traumplanung1988ECKERT, MartinM137.(1129)281

01:01:04Run for the World1985WALGENBACH, ChristophM3045.(992)282

01:01:271992ARZIDEH, KamyarM138.(233)283

01:01:461989STOLL, ChristophM139.(957)284

01:01:46Statistik1988HORN, DanielM140.(767)285

01:01:51Wolverines Lacrosse Dortmund1988KLOß, MarkusM141.(799)286

01:02:16LT Wischlingen Dortmund1965SCHWEDA, MartinM5013.(937)287

01:02:34Wolverines Lacrosse Dortmund1989LAAKE, DennisM142.(826)288

01:02:54Statistik1987ABBAS, SermadM143.(635)289

01:03:001991KEDZIA, AlexanderM144.(792)290

01:03:05TU Dortmund1970BUSH, SvenM4514.(1168)291

01:03:191968WICKLER, AndreasM4515.(1007)292

01:03:251986SCHELLE, JensM3046.(916)293

01:03:32FH Dortmund1984WEITZEL, GerritM3047.(1001)294

01:03:47Statistik1995MALETZ, SteffenM U2334.(845)295

01:04:11Fachhochschule Dortmund1984SCHULZ, BenjaminM3048.(934)296

01:04:201974HORST, JörgM409.(768)297

01:04:30Laufende Kopplungen1991MOCH, KevinM145.(860)298

01:04:561984SARAPUKDEE, PongsakM3049.(910)299

01:04:58Die Hackfleisch Hassenden Zerhacke1991VUKOJA, MarinM146.(990)300

01:05:39Fachhochschule Dortmund1991IBICIOGLU, SemihM147.(774)301
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01:05:481963TRAUTES, MartinM5014.(973)302

01:07:07TU Traumplanung1986ERNST, HelgeM3050.(1130)303

01:07:09ISAS1990BRANDT, SebastianM148.(681)304

01:07:17Die Hackfleisch hassenden Zerhacke1901LANGER, EikeM855.(831)305

01:08:151965FRIESE, VolkerM5015.(720)306

01:08:231981ASHRAF, Muhammad AliM3518.(645)307

01:08:521989JAHAN, Mohammed KawserM149.(776)308

01:09:001986FUCHS, TomaszM3051.(722)309

01:09:06Special Effect1973BOSSE, IngoM4010.(678)310

01:11:561995SAYNISCH, TimM U2335.(913)311
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00:32:07TU Dortmund1993PFEIFFER, Hendrikgesamt1.(1)1

00:33:08TU Dortmund1992DILLENHÖFER, Fabiangesamt2.(694)2

00:33:38Universität zu Köln1991PETURSSON, Arnargesamt4.(59)3

00:34:04TU Dortmund1992MEINIKE, Patricgesamt5.(4)4

00:34:46TU Dortmund1988MEIER, Frankgesamt6.(848)5

00:34:49RWTH Aachen1992PIETSCH, Gerogesamt7.(20)6

00:35:07TU Dortmund1992REICHOLD, Karstengesamt8.(6)7

00:35:53RWTH Aachen1989CAMMINADY, Thomasgesamt10.(35)8

00:35:57Universität zu Köln1993BREUER, Lauridsgesamt11.(66)9

00:37:18APT1990WETZEL, Davidgesamt14.(1005)10

00:37:57RWTH Aachen1990ARTZ, Johannesgesamt16.(24)11

00:38:19Fachhochschule Dortmund1989DUDA, Danielgesamt17.(702)12

00:39:30Universität Bonn1989KOZAK, Jangesamt22.(38)13

00:39:42Universität Bonn1989GRUNWALD, Tobiasgesamt23.(43)14

00:39:56RWTH Aachen1990BEUMERS, Davidgesamt25.(17)15

00:39:57Die Laufenten 4.01989GROßE-PUPPENDAHL, Danielgesamt28.(737)16

00:39:571989BECKER, Tobiasgesamt29.(661)17

00:40:081992GALLUS, Marcelgesamt31.(726)18

00:40:21Team Sojaflocke1991STÄRK, Alexandergesamt32.(951)19

00:40:271988KUHLMANN, Frederikgesamt33.(824)20

00:40:29Universität Wuppertal1989CHROBAK, Simongesamt34.(55)21

00:40:441987ZUGCIC, Nikolajgesamt37.(1032)22

00:40:581990LINDEMANN, Mariusgesamt41.(839)23

00:40:581991ZEIßNER, Sinangesamt42.(1027)24

00:41:18BSV Fortuna1991HAMBORG, Jakobgesamt44.(745)25

00:41:28Laufende Kopplungen1992DOERSCH, Jangesamt46.(697)26

00:41:30Universität zu Köln1993JAHNKE, Lucagesamt47.(67)27

00:41:49RWTH Aachen1990HÜLSDÜNKER, Arnegesamt52.(15)28

00:41:56Westfälische Wilhelms-Universität 1993GRIMM, Lukasgesamt53.(86)29

00:41:56Lauftreff Ostenberg1991HASSELMANN, Jonasgesamt54.(746)30

00:42:04No Pirlo No Party1987HONERLAGE, Maikgesamt55.(765)31

00:42:11LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, Timmgesamt56.(710)32

00:43:08RWTH Aachen1993VINNEPAND, Renegesamt66.(33)33

00:43:09TU Dortmund1992WIEDERHOLD, Noahgesamt67.(102)34

00:43:181990KAUKE, Dirkgesamt68.(790)35

00:43:411989SCHIMANSKI, Maximiliangesamt72.(918)36

00:43:46FH Dortmund1990RAFFLENBEUL, Jangesamt74.(889)37

00:43:55Jung, Brutal, Germanistik 21992KREUTZER, Tobiasgesamt75.(818)38

00:43:55Trinitas Dortmund1992DIALLO, Souleymangesamt76.(693)39

00:44:21Westfälische Wilhelms-Universität 1989HEUCHEL, Olivergesamt82.(92)40

00:44:33Schwache Form1987HEITBREDER, Timgesamt85.(753)41

00:44:41Laufende Kopplungen1992MIELKE, Konradgesamt88.(858)42

00:44:53Wolverines Lacrosse Dortmund1987RÖßIGER, Florentingesamt92.(905)43
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00:45:131992TISCHLER, Tobiasgesamt96.(970)44

00:45:20WG No. 11991STEINBACH, Ingogesamt99.(954)45

00:45:42Westfälische Wilhelms-Universität 1990BÖLSCHER , Andregesamt102.(74)46

00:45:501991ZEHNTER, Robertgesamt103.(1026)47

00:46:051990BRAUN, Bastiangesamt106.(682)48

00:46:05Fachhochschule Dortmund1992MELZER, Tobiasgesamt107.(851)49

00:46:14FH Dortmund1993MEINECKE, Thomasgesamt110.(849)50

00:46:20Die Hackfleisch hassenden Zerhacke1992SCHMITT, Marvingesamt111.(924)51

00:46:26Technische Chemie1987DREIMANN, Jensgesamt112.(1102)52

00:46:32Fachhochschule Dortmund1991STOWERMANN, Martingesamt113.(958)53

00:46:41Laufende Kopplungen1991BECKER, Mathiasgesamt116.(660)54

00:46:421991PITRASCH, Sebastiangesamt117.(881)55

00:46:49Westfälische Wilhelms-Universität 1991KRÄUTER, Nilsgesamt119.(91)56

00:46:571992KUBITZA, Dennisgesamt121.(822)57

00:47:11TU Dortmund1993THOMAS, Johannesgesamt125.(5)58

00:47:191988BAUMEISTER, Benediktgesamt127.(655)59

00:47:191992HELLWIG, Enricogesamt128.(754)60

00:47:21Lauftreff Ostenberg1989TINIS, Alexgesamt130.(969)61

00:47:24Laufende Kopplungen1991HÜNNEFELD, Mircogesamt132.(770)62

00:47:31No Pirlo No Party1991KAMPFER, Stefangesamt135.(788)63

00:47:41WG No. 11992MUTSCHLER, Jeromegesamt138.(864)64

00:47:43TU Dortmund1990KNIERBEIN, Michaelgesamt139.(7)65

00:47:49MakeTuDortmundGreatAgain1991ZWARTSCHOLTEN, Jannikgesamt142.(1034)66

00:47:491989MILITZER, Johannesgesamt141.(859)67

00:48:011989VOUFO, Jiresgesamt144.(989)68

00:48:12Laufende Kopplungen1992PFRANG, Konstantingesamt148.(1145)69

00:48:13Fachhochschule Dortmund1989SPALLEK, Jensgesamt149.(947)70

00:48:18Westfälische Wilhelms-Universität 1992MINNICH, Aljoschagesamt151.(73)71

00:48:23MakeTuDortmundGreatAgain1990ALBERT, Janisgesamt152.(642)72

00:48:241993LANGE, Markgesamt153.(828)73

00:48:241992PÜSCHNER, Erikgesamt154.(888)74

00:48:341990RUDOLF, Philipgesamt155.(908)75

00:48:39LogWings1990WEISBERG, Paulgesamt157.(1000)76

00:48:49Statistik1987KOPPERS, Larsgesamt160.(811)77

00:48:49Die Hackfleisch hassenden Zerhacke1992SCHOLL, Olivergesamt161.(928)78

00:48:591992SCHMITT, Philippgesamt166.(925)79

00:49:041988SCHEFTELOWITSCH, Dimitrigesamt168.(915)80

00:49:17LogWings1990ZUMEGEN, Andreasgesamt173.(1033)81

00:49:34Fachhochschule Dortmund1990HÖLSCHER, Marcogesamt176.(760)82

00:49:401988NICKEL, Markusgesamt179.(868)83

00:49:451991RIEß, Simon Joschagesamt181.(902)84

00:49:451992PETER, Sebastiangesamt182.(879)85

00:49:49LogWings1989KINTSCHER, Tobiasgesamt183.(797)86
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00:50:02ISAS1988SCHÜTZ, Alexandergesamt188.(932)87

00:50:081987BARON, Christophgesamt190.(649)88

00:50:161989VOLBERT, Johannesgesamt194.(985)89

00:50:281993SCHUCHART, Nilsgesamt199.(930)90

00:50:451990KRIEG, Michelgesamt202.(820)91

00:51:21Laufende Kopplungen1992GOCKEL, Danielgesamt206.(729)92

00:51:301988KOEPERNIK, Jangesamt208.(806)93

00:51:32Knödeltruppe1991WERNER, Hans Hendrikgesamt209.(1003)94

00:51:34Knödeltruppe1991NIEWIARRA, Jacobgesamt210.(870)95

00:51:341993DEURINGER, Stefangesamt211.(692)96

00:51:451990MATTHAEI, Alexandergesamt214.(847)97

00:51:49Fachhochschule Dortmund1993RIEDER, Alexandergesamt217.(898)98

00:51:521991SIEKMANN, Timogesamt218.(941)99

00:51:57Fachhochschule Dortmund1988YILMAZ, Denizgesamt220.(1021)100

00:52:08Rolling Stone mit Liebe1988WEHMHOYER, Benjamingesamt223.(998)101

00:52:221992HOFFMANN, Jonasgesamt226.(763)102

00:52:251989WESTERVOß, Patrickgesamt227.(1004)103

00:52:32Laufende Kopplungen1992NIEMCZYK, Raffaelgesamt232.(869)104

00:52:40Technische Chemie1988KUHLMANN, Renégesamt236.(1105)105

00:52:441987GECK, Gaetanogesamt239.(727)106

00:53:151992VIRUS, Philippgesamt246.(983)107

00:53:191991SCHMIDT, Simongesamt248.(923)108

00:53:34Holzpfosten Schwerte 051989GRUHN, Andreasgesamt253.(738)109

00:53:41Lauftreff Ostenberg1992THIERY, Sebastiangesamt255.(965)110

00:53:551993WIETHEGER, Wielandgesamt257.(1011)111

00:54:04Laufende Kopplungen1992SKODRAS, Dimitriosgesamt264.(945)112

00:54:341990MENKE, Dennisgesamt268.(852)113

00:54:36MakeTuDortmundGreatAgain1991KUGATOW, Dennisgesamt269.(823)114

00:54:42Geile Informatiker1990BIEHS, Steffengesamt272.(669)115

00:54:58Die gestiefelten Muskelkater1989KLEGREWE, Mathisgesamt277.(798)116

00:54:58Fachhochschule Dortmund1989EBEL, Ennogesamt279.(703)117

00:55:12Technische Chemie1987SEIDENSTICKER, Thomasgesamt283.(1107)118

00:55:581993BÖGGE, Lukasgesamt288.(672)119

00:56:191988LANGMANN, Markusgesamt297.(832)120

00:56:201991PAßMANN, Felixgesamt298.(874)121

00:56:321987WÖLLENWEBER, Fabiangesamt302.(1015)122

00:56:48Fachhochschule Dortmund1992STRÜCKER, Thomasgesamt307.(960)123

00:56:491988WINDT, Matthiasgesamt309.(1013)124

00:57:12Haesol1988JU, Huichangesamt321.(783)125

00:57:431993MANKE, Henninggesamt329.(846)126

00:57:501987VORTMEIER, Nilsgesamt331.(988)127

00:57:531987ROTH, Wolfganggesamt332.(906)128

00:57:561991CHOWDHURY, Biplobgesamt333.(689)129

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2016, 18:14 Uhr



32. Campuslauf Dortmund
DORTMUND » MITTWOCH, 11. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:57:571993KRIEGER, Waldemargesamt336.(821)130

00:58:37Die gestiefelten Muskelkater1987MIDDELMANN, Marcgesamt342.(857)131

00:58:421987KARO KARO, Jonseprigesamt345.(789)132

00:58:46Die gestiefelten Muskelkater1987HEINE, Maximiliangesamt346.(751)133

00:59:181990STECKEN, Jannisgesamt354.(953)134

00:59:37Fachhochschule Dortmund1991RIEDHAMMER, Lucas-Cedricgesamt357.(900)135

00:59:421987FURLAN, Timgesamt359.(725)136

01:00:38TU Traumplanung1988ECKERT, Martingesamt375.(1129)137

01:01:271992ARZIDEH, Kamyargesamt382.(233)138

01:01:461989STOLL, Christophgesamt383.(957)139

01:01:46Statistik1988HORN, Danielgesamt384.(767)140

01:01:51Wolverines Lacrosse Dortmund1988KLOß, Markusgesamt386.(799)141

01:02:34Wolverines Lacrosse Dortmund1989LAAKE, Dennisgesamt389.(826)142

01:02:54Statistik1987ABBAS, Sermadgesamt390.(635)143

01:03:001991KEDZIA, Alexandergesamt392.(792)144

01:04:30Laufende Kopplungen1991MOCH, Kevingesamt403.(860)145

01:04:58Die Hackfleisch Hassenden Zerhacke1991VUKOJA, Maringesamt410.(990)146

01:05:39Fachhochschule Dortmund1991IBICIOGLU, Semihgesamt415.(774)147

01:07:09ISAS1990BRANDT, Sebastiangesamt420.(681)148

01:08:521989JAHAN, Mohammed Kawsergesamt426.(776)149

JUNIOREN U23
00:35:15Universität zu Köln1994LAHEY, Johannesgesamt9.(63)1

00:36:43Westfälische Wilhelms-Universität 1994METTKE , Felixgesamt12.(79)2

00:39:05RWTH Aachen1995EHMKE, Felixgesamt19.(18)3

00:40:37RWTH Aachen1995HORNEMANN, Alexandergesamt35.(12)4

00:41:34TU Dortmund1996HAGEMEYER, Paulgesamt49.(9)5

00:41:43Universität zu Köln1996LOHMANN, Felixgesamt50.(61)6

00:42:271994SCHOLTEN, Ansgargesamt58.(929)7

00:42:571995PEITER, Tomgesamt63.(877)8

00:44:071995BOWKUNNYJ, Andreasgesamt78.(679)9

00:44:371995WIECHERT, Felixgesamt86.(1008)10

00:44:38BCI1994HECHT, Felixgesamt87.(748)11

00:44:51Fachschaft Rehabilitationswissensch1994KRÄMER, Kiliangesamt90.(816)12

00:44:591994HERMANN, Yanickgesamt95.(756)13

00:45:51Statistik1996HALLMEIER, Philippgesamt104.(744)14

00:47:00Fachhochschule Dortmund1996YORK, Connorgesamt123.(1022)15

00:47:241995WREDE, Olivergesamt131.(1018)16

00:48:141996KOTZUR, Axel Olivergesamt150.(814)17

00:48:551994WITTE, Juliangesamt164.(1014)18

00:49:07LGO/TB Marterloh1995BEHNKE, Jangesamt170.(664)19

00:49:39Fachhochschule Dortmund1996STEPHAN, Johanngesamt178.(955)20

00:49:43LogWings1996DÖRRENBACH, Thomasgesamt180.(696)21
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00:50:16Wolverines Lacrosse Dortmund1994JOHANNSEN, Olegesamt195.(781)22

00:51:45LogWings1994HEIDEMANN, Ansgargesamt213.(750)23

00:52:211994RECKER, Jeremiasgesamt225.(891)24

00:54:021994FUNKE, Alexandergesamt262.(724)25

00:55:58Laufende Kopplungen1996NICKEL, Lukasgesamt289.(867)26

00:56:571995HELMER, Johannesgesamt316.(755)27

00:57:30Geile Informatiker1994SCHMELTER, Patrickgesamt324.(920)28

00:57:56Epsilon-Pothaken1994FROBÖSE, Mariogesamt334.(721)29

00:58:28sh running1994NAWROTH, Scottgesamt338.(866)30

00:59:26Epsilon-Pothaken1994ADOLPH, Nicogesamt355.(641)31

01:00:17Epsilon-Pothaken1994KALLAGE, Timgesamt363.(786)32

01:00:201994WUNSCH, Christophgesamt366.(1019)33

01:03:47Statistik1995MALETZ, Steffengesamt398.(845)34

01:11:561995SAYNISCH, Timgesamt431.(913)35

SENIOREN M30
00:33:13RWTH Aachen1986ZANON, Lorenzogesamt3.(25)1

00:37:091984GENDOLLA, Valentingesamt13.(728)2

00:40:02Tri-Geckos Dortmund1984VALLENDER, Maxgesamt30.(979)3

00:40:43Tri-Geckos Dortmund1982SCHLÜTER, Thorstengesamt36.(919)4

00:40:55Westfälische Wilhelms-Universität 1986LÜKER, Sebastiangesamt40.(95)5

00:41:17TU Dortmund1985TEMMEN, Martingesamt43.(1151)6

00:41:47LT Bittermark Dortmund1982ACHENBACH, Nicklarsgesamt51.(639)7

00:42:141986SENDER, Tillgesamt57.(938)8

00:42:39Westfälische Wilhelms-Universität 1982STAHLHOFF, Stefangesamt60.(97)9

00:43:07Schwache Form1985FOHRMEISTER, Volkergesamt65.(718)10

00:43:39Windschattenlutscher1985HIPPLER, Christiangesamt71.(759)11

00:44:27LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, Marcelgesamt83.(1031)12

00:45:311984BARTENSTEIN, Philippgesamt100.(651)13

00:46:34Lauftreff Ostenberg1985HAYAOUI, Anouargesamt114.(747)14

00:47:00Incredible Power Sprinter (IPS)1985BARTHELMEY, Andrégesamt124.(652)15

00:47:171986JIA, Zhijungesamt126.(780)16

00:47:301983HUNGERBÜHLER, Andreasgesamt134.(772)17

00:48:081986LEE, Yen-Chungesamt146.(833)18

00:48:401983KRAMM, Michaelgesamt158.(817)19

00:48:55Logistik1985BRANDL, Marcogesamt163.(680)20

00:49:181984WIEGAND, Alexandergesamt174.(1010)21

00:50:06This is not the greatest team in the 1986WALTHER, Tomgesamt189.(993)22

00:50:11Fachhochschule Dortmund1982UNKRIG, Renegesamt192.(977)23

00:50:121983ABRAHAM, Paulgesamt193.(636)24

00:50:21sh running1986ZWIERSKI, Marcelgesamt196.(1149)25

00:51:531986WAPELHORST, Vincentgesamt219.(994)26

00:52:00Statistik1986LIBOSCHIK, Tobiasgesamt221.(837)27
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SENIOREN M30
00:52:03TU Traumplanung1984LAMKER, Christiangesamt222.(1134)28

00:52:261982KRIEDEL, Ronaldgesamt228.(819)29

00:52:261985ZANDER, Benjamingesamt230.(1024)30

00:52:341984SCHULZE BERTELSBECK, Marcgesamt234.(936)31

00:52:46sh running1983FINKENBUSCH, Martingesamt240.(714)32

00:53:091985PETERS, Philippgesamt243.(880)33

00:53:321986HUCK, Christophergesamt252.(769)34

00:53:491982HEGENDOERFER, Thomasgesamt256.(749)35

00:53:59Schwache Form1984BARTELS, Alexandergesamt259.(650)36

00:54:041982NIKOLOV, Alexandergesamt263.(871)37

00:56:25Fachhochschule Dortmund1982KOPP, Axelgesamt301.(810)38

00:56:35TU Dortmund1986HAAS, Juliangesamt303.(1174)39

00:57:04TU Traumplanung1982PUTLITZ, Andreasgesamt320.(1138)40

00:57:171984SHANG, Erchanggesamt322.(939)41

00:58:49Fachhochschule Dortmund1986GÜNTHER, Floriangesamt347.(741)42

00:59:08Fachhochschule Dortmund1982HEß, Danielgesamt351.(757)43

01:00:36Technische Chemie1984HERRMANN, Normangesamt374.(1103)44

01:01:04Run for the World1985WALGENBACH, Christophgesamt381.(992)45

01:03:251986SCHELLE, Jensgesamt395.(916)46

01:03:32FH Dortmund1984WEITZEL, Gerritgesamt396.(1001)47

01:04:11Fachhochschule Dortmund1984SCHULZ, Benjamingesamt401.(934)48

01:04:561984SARAPUKDEE, Pongsakgesamt409.(910)49

01:07:07TU Traumplanung1986ERNST, Helgegesamt419.(1130)50

01:09:001986FUCHS, Tomaszgesamt428.(722)51

SENIOREN M35
00:38:23Windschattenlutscher1978KAZMEIER, Timgesamt18.(791)1

00:47:201981SCHNABEL, Christophgesamt129.(927)2

00:47:24Die Laufenten 4.01981FELDHORST, Saschagesamt133.(711)3

00:47:47LT Bittermark Dortmund1981BRZYK, Georggesamt140.(687)4

00:48:42Fachhochschule Dortmund1980SIAENEN, Thorbjörngesamt159.(940)5

00:50:59ISAS1981RASCHKE, Hannesgesamt204.(890)6

00:51:471981WEHLING, Stephangesamt215.(997)7

00:52:33Statistik1981FRIEDRICHS, Klausgesamt233.(719)8

00:52:401981VALLEJO RODRIGUEZ, Victor Felipegesamt235.(978)9

00:54:561981APELDOORN, Daangesamt276.(643)10

00:56:111981WELZEL, Jangesamt292.(1002)11

00:56:48Outdoor Gym Dortmund1980PÖLITZ, Timgesamt306.(883)12

00:58:381981ERNING, Christiangesamt343.(708)13

00:58:38FH Dortmund1980NAHALI, Eymengesamt344.(1148)14

00:59:12FH Dortmund1978MÜLLER, Marcogesamt352.(863)15

01:00:081980SÜLTEMEYER, Uwegesamt362.(962)16

01:00:201979LOHMEIER, Michaelgesamt368.(840)17
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SENIOREN M35
01:08:231981ASHRAF, Muhammad Aligesamt425.(645)18

SENIOREN M40
00:44:47Westfälische Wilhelms-Universität 1976DIEKMANN, Mariusgesamt89.(87)1

00:44:521976ZARGES, Maxgesamt91.(1025)2

00:48:081974DOERSING, Thomasgesamt145.(698)3

00:49:17sh running1976FILIPS, Christiangesamt172.(713)4

00:50:21sh running1973HEINRICH, Stefangesamt197.(752)5

00:52:12Agile Schnecken1974LUBIMOV, Igorgesamt224.(842)6

00:52:57Fachhochschule Dortmund1974SPIGIEL, Svengesamt241.(949)7

00:54:411973BRODA, Markusgesamt271.(685)8

01:04:201974HORST, Jörggesamt402.(768)9

01:09:06Special Effect1973BOSSE, Ingogesamt429.(678)10

SENIOREN M45
00:37:49LC Rapid Dortmund1968STOLECKI, Stephangesamt15.(956)1

00:41:191970LEIN, Thomasgesamt45.(835)2

00:41:34Projekt angekommen1970BANASZAK, Klausgesamt48.(648)3

00:43:29UB51 - R@adrunners1970GÖVERT, Norbertgesamt70.(732)4

00:48:39Bunert After Work Running Team1971KOEBER, Olafgesamt156.(803)5

00:48:59sh running1970FEßLER, Carstengesamt165.(712)6

00:49:20Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, Stefangesamt175.(690)7

00:52:42FH Dortmund1970TOPRAK, Ahmetgesamt237.(971)8

00:53:121969ZABEL, Andreasgesamt245.(1023)9

00:54:29Fachhochschule Dortmund1968KENDZIORRA, Thomasgesamt267.(794)10

00:56:57Laufend was erleben1968TÜTTMANN, Ralfgesamt314.(975)11

00:57:28TechnologieZentrumDortmund1971STÜRMER, Dirkgesamt323.(961)12

00:58:37FH Dortmund1971SAUER, Matthiasgesamt341.(912)13

01:03:05TU Dortmund1970BUSH, Svengesamt393.(1168)14

01:03:191968WICKLER, Andreasgesamt394.(1007)15

SENIOREN M50
00:39:56LT Bittermark Dortmund1966PAVLIC, Joshgesamt27.(875)1

00:42:51Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt Ggesamt62.(1012)2

00:45:14Westfälische Wilhelms-Universität 1965KOTTEMER, Stephangesamt97.(98)3

00:45:17Bau- und Facilitymanagement / Dez.1966KORNHOF, Frankgesamt98.(813)4

00:45:39LT Bittermark Dortmund1963POLETTO, Michaelgesamt101.(885)5

00:46:101964BOLLERMANN, Clausgesamt109.(675)6

00:47:321966KAJÜTER, Burkhardgesamt136.(785)7

00:50:01Trinitas Dortmund1963RENSMANN, Dr. Fritzgesamt187.(699)8

00:50:09Westfälische Wilhelms-Universität 1964STEPHANBLOME, Klausgesamt191.(83)9

00:50:26Dekanat CCB1965SCHÜRMANN, Markusgesamt198.(931)10

00:50:42LGO/TB Marterloh1964BEHNKE, Derekgesamt200.(663)11

00:54:52Trinitas Dortmund1966SIMON, Rainergesamt274.(943)12
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SENIOREN M50
01:02:16LT Wischlingen Dortmund1965SCHWEDA, Martingesamt387.(937)13

01:05:481963TRAUTES, Martingesamt416.(973)14

01:08:151965FRIESE, Volkergesamt423.(720)15

SENIOREN M55
00:46:461961VIELHABER, Ralfgesamt118.(982)1

00:51:23Fachhochschule Dortmund1958BECKER, Jörggesamt207.(657)2

00:54:55MTT Dortmund1958PAWLOWICZ, Alfredgesamt275.(876)3

00:54:581961SIERING, Dirkgesamt278.(942)4

00:56:17HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt296.(878)5

00:56:43Agile Schnecken1960KNIPP, Dietmargesamt304.(800)6

SENIOREN M60
00:46:41TVE Barop1953KLEIN, Hubertusgesamt115.(1171)1

SENIOREN M65
00:49:10LT Bittermark Dortmund1951ZÖLLNER, Jörg-Petergesamt171.(1030)1

00:56:52TU Traumplanung1949SCHMIDT-KALLERT, Einhardgesamt311.(1141)2

SENIOREN M85
00:39:29Decathlon Bielefeld1901BENZ, Danielgesamt21.(1037)1

00:43:03Decathlon Bielefeld1901STICHT, Benjamingesamt64.(1040)2

00:46:06Decathlon Bielefeld1901GALSTER, Arthurgesamt108.(1039)3

00:53:59Decathlon Aplerbeck1901BAHR, Kaigesamt260.(1035)4

01:07:17Die Hackfleisch hassenden Zerhacke1901LANGER, Eikegesamt422.(831)5

MÄNNL. JUGEND U18
00:44:551999BOLLERMANN, Robertgesamt93.(676)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:44:13Viermärker Dortmund1997HOENEN, Niklasgesamt79.(761)1

00:51:381997BENHOLZ, Sebastiangesamt212.(665)2

00:57:41Team Wipojo1997BEENEN, Janisgesamt328.(662)3

FRAUEN
00:39:29Universität Bonn1992KÜMPERS, Juliagesamt20.(40)1

00:39:56Universität zu Köln1992VON KEUTZ, Piagesamt26.(69)2

00:40:461987MÖLLERS, Jessicagesamt38.(862)3

00:42:38Universität zu Köln1992SCHMIDT, Carolingesamt59.(60)4

00:42:42Westfälische Wilhelms-Universität 1990MÖSE, Kristingesamt61.(84)5

00:43:24Westfälische Wilhelms-Universität 1991PITZER, Lenagesamt69.(85)6

00:44:14Universität zu Köln1991STRUNK, Katharinagesamt80.(65)7

00:44:21Westfälische Wilhelms-Universität 1989KÖRNER, Carolingesamt81.(78)8

00:44:57TU Dortmund1992RABE, Michellegesamt94.(8)9
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FRAUEN
00:47:55Westfälische Wilhelms-Universität 1993HILLESHEIM , Monagesamt143.(90)10

00:49:03TU Dortmund1992STRUCKHOLT, Sonjagesamt167.(10)11

00:49:55RWTH Aachen1988NIEDERMEYER, Angelagesamt184.(14)12

00:49:56Westfälische Wilhelms-Universität 1992BURELLI, Annagesamt185.(75)13

00:50:44Triathlon Team TG Witten1988STEINKE, Lisagesamt201.(1172)14

00:50:521988EDELING, Judithgesamt203.(705)15

00:51:051990TIAN, Tiangesamt205.(968)16

00:52:431993IOANNIDIS, Sophiagesamt238.(775)17

00:53:09Fachhochschule Dortmund1992WORTMANN, Milenagesamt242.(1017)18

00:53:25Statistik1987MADJAR, Katringesamt250.(844)19

00:53:311993TSCHÖPE, Anna-Lenagesamt251.(974)20

00:53:351988HURRELMEYER, Louisagesamt254.(773)21

00:53:581988ERDMANN, Elenagesamt258.(707)22

00:54:291988NOWAK, Anna Christinagesamt266.(872)23

00:55:111991SCHULTE, Mareikegesamt282.(933)24

00:55:57RWTH Aachen1989SCHNORR, Andreagesamt287.(13)25

00:56:001989SPORNING, Ronjagesamt290.(950)26

00:56:04ISAS1988DELL AICA, Margheritagesamt291.(691)27

00:56:12Laufende Kopplungen1992KOLODZEISKI, Elenagesamt294.(809)28

00:56:16Westfälische Wilhelms-Universität 1993MEYER, Sarahgesamt295.(94)29

00:56:24Statistik1987ZELO, Ievagesamt300.(1028)30

00:56:441990FISCHER, Charlottegesamt305.(715)31

00:56:48Outdoor Gym Dortmund1991BECKER, Laragesamt308.(659)32

00:56:49Laufende Kopplungen1992KAHLERT, Melinagesamt310.(784)33

00:57:04TU Traumplanung1988SPRAGUE, Teresagesamt319.(1143)34

00:57:31LT Bittermark Dortmund1990POLETTO, Leagesamt325.(884)35

00:57:31LT Bittermark Dortmund1988SCHMIDT, Arianegesamt326.(921)36

00:57:341989LORIMER, Isabelgesamt327.(841)37

00:57:431992SCHULZ, Sarahgesamt330.(935)38

00:58:591990WICH, Teresagesamt348.(1006)39

00:59:02Universität Wuppertal1992HAUTH, Dorisgesamt349.(53)40

00:59:161991SINNEMANN, Charlottegesamt353.(944)41

00:59:40Universität Wuppertal1991NGUYEN, Thigesamt358.(56)42

00:59:44Universität Wuppertal1991STEINMANN, Davidagesamt360.(52)43

00:59:53Westfälische Wilhelms-Universität 1987ZABEL, Merlegesamt361.(89)44

01:00:19Laufende Kopplungen1993HORBACH, Ursulagesamt364.(766)45

01:00:201990BLÄKER, Andreagesamt367.(671)46

01:00:21LT Wischlingen Dortmund1991MÖBUS, Katharinagesamt369.(861)47

01:00:221993WAGNER, Jennifergesamt371.(991)48

01:00:38TU Traumplanung1988CHANG, Robingesamt376.(1127)49

01:00:481993BÖTTCHER, Saraphinagesamt378.(674)50

01:00:491993GUMENIK, Ksenijagesamt379.(742)51

01:01:48Statistik1988RIEDER, Veragesamt385.(899)52
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FRAUEN
01:02:16TU Dortmund1988XU, Liligesamt388.(1153)53

01:02:581987GÖK, Pinargesamt391.(730)54

01:03:431990POLLMANN, Franziskagesamt397.(886)55

01:04:01Fachhochschule Dortmund1992KULLMANN, Kathringesamt399.(825)56

01:04:02Fachhochschule Dortmund1990THIESEN, Sarahgesamt400.(966)57

01:04:341987VASILEVA, Annagesamt404.(981)58

01:04:47MakeTuDortmundGreatAgain1991FRENZ, Ann-Kathringesamt406.(1146)59

01:04:47MakeTuDortmundGreatAgain1992KÖNIG, Juliagesamt407.(805)60

01:05:201990GÜNES, Cihangesamt411.(740)61

01:05:201990JOSWIG, Jasmingesamt412.(782)62

01:05:32WG No. 11993TUREK, Isabellagesamt413.(976)63

01:06:021990LEHMANN, Ingagesamt417.(834)64

01:07:07TU Traumplanung1989SCHMITT, Hannagesamt418.(1142)65

01:07:141990ARENDT, Sabrinagesamt421.(644)66

01:08:531990EBERT, Stephaniegesamt427.(704)67

JUNIORINNEN U23
00:39:46Universität zu Köln1995COUTELLIER, Veragesamt24.(72)1

00:40:48Universität zu Köln1994FRITZ, Juliagesamt39.(64)2

00:43:45Universität zu Köln1995STEINBUCH, Hannahgesamt73.(62)3

00:44:281995BUSSE, Hannagesamt84.(688)4

00:45:55Universität Bonn1995TITZE, Lottegesamt105.(41)5

00:47:00RWTH Aachen1996THOMAS, Christinegesamt122.(1170)6

00:48:091995SARTORIUS, Meikegesamt147.(911)7

00:49:07Universität Bonn1996LEMKE, Joellegesamt169.(39)8

00:52:261994SCHALKAMP, Sarahgesamt229.(914)9

00:53:10Westfälische Wilhelms-Universität 1995MEYER, Stephaniegesamt244.(99)10

00:53:171995ENSTE, Annagesamt247.(706)11

00:54:00Universität Wuppertal1995DA FORNO, Helenagesamt261.(54)12

00:54:19Westfälische Wilhelms-Universität 1996WUNSCH, Friederiekegesamt265.(80)13

00:54:391996HOLZENKAMP, Katjagesamt270.(764)14

00:55:30Die gestiefelten Muskelkater1995MICHELS, Elisagesamt284.(856)15

00:56:121996LADICHA, Lina Sofiegesamt293.(827)16

00:57:571994RIEHL, Katharinagesamt335.(901)17

00:57:58Geile Informatiker1996WEICKHMANN, Luisegesamt337.(999)18

01:00:221994HAHUES, Johannagesamt370.(743)19

01:00:23Westfälische Wilhelms-Universität 1995FUNKE , Sabrinagesamt372.(93)20

01:00:46Westfälische Wilhelms-Universität 1995SCHNEIDER, Silviagesamt377.(96)21

01:04:381996REUTER, Luisa Mariegesamt405.(896)22

01:05:351995MERTENS, Laragesamt414.(853)23

SENIORINNEN W30
00:44:01LT Bittermark Dortmund1986SCHMIDT, Sandragesamt77.(922)1
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SENIORINNEN W30
00:47:36Incredible Power Sprinter (IPS)1985ACHENBACH, Marliesgesamt137.(638)2

00:50:001985LINDEKAMP, Carolinegesamt186.(838)3

00:51:481985LANGE, Sarahgesamt216.(829)4

00:56:21Wolverines Lacrosse Dortmund1982TEEPE, Noragesamt299.(963)5

00:56:53Universität Wuppertal1985WITEK, Variniagesamt312.(57)6

00:56:53LT Bittermark Dortmund1982YANG, Wengesamt313.(1020)7

00:58:301986BÖHRINGER, Juliagesamt339.(673)8

00:58:36Westfälische Wilhelms-Universität 1986GRUNDIG, Annegesamt340.(76)9

01:00:191986SKROBISCH, Katharinagesamt365.(946)10

01:01:00Technische Chemie1984MÜLLER, Kathringesamt380.(1106)11

01:04:47TU Traumplanung1985QUENTIN, Paulagesamt408.(1139)12

SENIORINNEN W35
00:54:491977KOWALSKA, Kamilagesamt273.(815)1

00:55:01Bunert After Work Running Team1980VON WERNE, Friederikegesamt280.(987)2

00:55:06Fachhochschule Dortmund1980POOCH, Carolingesamt281.(887)3

00:57:031977THOMASCHEWSKI, Tinagesamt318.(967)4

SENIORINNEN W40
00:46:521974HOFFMANN, Carolinegesamt120.(762)1

00:52:28TU Traumplanung1974CAIMI, Saragesamt231.(1125)2

00:55:31LT Wischlingen Dortmund1973SCHICKLING, Simonegesamt285.(917)3

SENIORINNEN W45
00:48:51PV-Triathlon Witten/ Uni Wuppertal1969HOFFMEISTER, Meikegesamt162.(1164)1

00:49:35Die Laufenten 4.01971KIEHNE, Tanjagesamt177.(796)2

00:53:23LT Wischlingen Dortmund1968FITZEK, Nicolagesamt249.(717)3

00:55:31LT Wischlingen Dortmund1969ZIMMERMANN, Anjagesamt286.(1029)4

00:56:57Laufend was erleben1968FIßMER, Anjagesamt315.(716)5

00:59:04Fachhochschule Dortmund1970MEINERT, Elkegesamt350.(850)6

00:59:29Fachhochschule Dortmund1969WEBER, Astridgesamt356.(995)7

01:00:24UB51 - R@adrunners1968ADAM, Silkegesamt373.(640)8

01:08:161971BRODA, Heikegesamt424.(684)9

SENIORINNEN W55
01:09:06Special Effect1961DROLSHAGEN, Birgitgesamt430.(701)1

SENIORINNEN W60
00:57:03UB51 - R@adrunners1953ACHENBACH, Margaritagesamt317.(637)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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